
Rīkojums visām pašvaldības iestādēm.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Ministru kabineta sēde š.g. 14. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

visām pašvaldības iestādēm.
1. Centrālā vēlēšanu komisija paziņo

visām pašvaldības iestādēm, ka ir atklāta
parakstu vākšana tautas nobalsošanas
ierosināšanai par šādu likumprojektu:

Likums par nodrošināšanu vecumā un
darba nespējas un bezdarba gadījumos.
1) Pensiju un pabalstu izsniegšanai

vecumā un darba nespējas un bezdarba
gadījumos nodibināms sevišķs pensiju un
pabalstu fonds ar juridiskas personas
tiesībām.

2) Latvijā dzīvojošiem Latvijas pilso-
ņiem, ar šā likuma 3. pantā uzskaitītiem
izņēmumiem, tiesība no pensiju un pa-
balstu fonda saņemt:

a) pensiju pilsoņiem, kas sasniegusi

65 gadu vecumu, tāpat ari jaunākiem
par 65 gadiem, ja viņu darba spēja
samazinājusies ne mazāk kā par 50%;

b) bezdarba pabalstu algotiem darbi-
niekiem, kas palikuši bez darba, ja
viņi algotā darbā pēdējā gadā pirms
pabalsta pieprasīšanas nostrādājuši
vismaz 3 mēnešus vai atradušies
obligātoriskā kara dienestā un paši
nevar atrast savām darba spējām
piemērotu darbu, ne arī tādu viņiem
var apgādāt darba apgādes, kas no-
dibinātas saskaņā ar Noteikumiem
par darba apgādēm (Lik. kr. 1932. g.
42), bet tajās lauku un pilsētu paš-
valdībās, kur darba apgādes nav,
attiecīgu pagastu un pilsētu valdes,
piemērojoties noteikumiem, kas iz-
doti darba apgādēm.

3) Šai likumā paredzēto pensiju vai
pabalstu nesaņem:

a) personas, kuru ienākumi un no citiem
avotiem saņemamie pabalsti un pen-
sijas kopsummā nav mazāki par šai
likumā paredzētiem pensijas vai pa-
balsta apmēriem;

b) personas, kurām pašām vai kuru lau-
lātam draugam vai abiem kopīgi
pieder nekustama manta, kas nekus-
tamas mantas nodokļa aplikšanai
novērtēta ne zemāk par 2000,—
latiem;

c) personas, uz kuru vai uz kuru laulāta
drauga vārdu izņemta L—4. šķiras
tirdzniecības vai 1.—5. šķiras rūp-

niecības zīme, un
d) personas, kurām ir kāds tuvinieks,

piederīgais vai cita kāda persona, kam
pēc pastāvošiem likumiem pienākas
pensijas vai pabalsta pieprasītāju
uzturēt, ja šim tuviniekam , piederī-
gam vai minētai personai ir ienākumi,
kas ienākumu nodokļa aplikšanai
Latviiā aprēķināti ne mazāki par

2400 latiem gadā, vai pieder Latvija
nekustama manta, kas nekustamas
mantas nodokļa aplikšanai novērtēta
ne zemāk par 3000— latiem.

4) Pensijas apmērs 2. panta a punktā

minētām personām ir 30 latu mēnesi, bet
ja viņas saņem ienākumus un pabalstus uz

likuma, līguma vai tiesas sprieduma pa-

mata arī vēl no citiem avotiem, tad so

ienākumu un pabalstu kopsumma atvel-

kama no pienākošās pensijas un izmaksā-

jama tikai starpība.
5) Pabalsta lielums 2. panta b punkta

minētiem bezdarbniekiem līdzinās eksis-

tences minimumam, kura pa gngjm
un pilsētām, pamatojoties uz Valsts statīs

tiskās pārvaldes datiem par dzīves dār-
dzību, nosaka bezdarbniekiem, univ.ņu

uzturamiem ģimenes locekļiem Tautas

labklājības ministrija ik pa trim mēnešiem
uz priekšu. Šo pabalstu bezdarbniekiem
ir tiesība saņemt līdz 26 nedēļām no vietas,
vai līdz 30 nedēļām ar pārtraukumiem,
gada laikā, ja šie pārtraukumi izsaukti ar
pabalsta pieprasītāja iestāšanos uz laiku
darbā.

6) Pensiju un pabalstu fondu pārzina
fonda valde no pieciem locekļiem, kurus
sūta: vienu Tautas labklājības ministrija,
kā priekšsēdētāju, vienu Latvijas pilsētu
savienības valde, vienu Latvijas apriņķu
pašvaldību savienības valde, vienu Latvijas
slimo kasu savienības valde un vienu Lat-
vijas arodbiedrību centrālbirojs. Tādā pašā
kārtībā nozīmē vietnieku katram pensiju
un pabalstu fonda valdes loceklim. Ja
kāda no še minētām organizācijām savu
pārstāvi fonda valdē nesūta, tad viņa pie-
nākumus līdz šāda pārstāvja nozīmēšanai
no attiecīgās organizācijas izpilda Tautas
labklājības ministrijas iecelts vietas izpil-
dītājs. Fonda valdi noorganizē Tautas
labklājības ministrija triju mēnešu laikā
pēc šf likuma spēkā stāšanās. Pensiju un
pabalstu fonda valdes sēdes ir pilntiesīgas,
ja tajās piedalās ne mazāk* kā trīs locekļi,
starp tiem priekšsēdētājs vai viņa viet-
nieks. Lēmumus pensiju un pabalstu fonda
valde pieņem ar klātesošo fonda vaidēs
locekļu vienkāršu balsu vairākumu.

7) Pensijas pieprasījums iesniedzams
uz pensiju un pabalstu fonda valdes vārdu
tai pilsētas vai pagasta pašvaldībai, kuras
robežās pensijas pieprasītājs dzīvo piepra-
sījuma iesniegšanas laikā. Attiecīgā pil-
sētas vai pagasta valde pārbauda pensijas
pieprasītāja iesniegtos pierādījumus par
viņa tiesībām uz pensiju un divu mēnešu
laikā no pieprasījuma saņemšanas dienas
nosūta pieprasījumu pensiju un pabalstu
fonda valdei līdz ar pierādījumiem un savu
atzinumu par to, vai nav kādi uz šī likuma
dibināti šķēršļi pensijas piešķiršanai. Ja
pensijas pieprasītājs jaunāks par 65 gadiem
un atsaucas uz darba spēju zaudējumu ne
mazāku par 50%, tad attiecīga pašvaldība
nosūta viņa pieprasījumu augstāk aprādītā
divu mēnešu laikā attiecīgai pensiju komi-
sijai (8. p.) līdz ar pierādījumiem un ar
savu atzinumu par to, vai nav kādi uz šī
likuma dibināti šķēršļi pensijas piešķir-
šanai.

8) Darba spēju zaudējuma noteikšanai
pensijas pieprasītājiem, kas nav sasnie-
guši 65 gadu vecumu, nodibināmas Rīgā
un katrā apriņķa pilsētā pensiju komisijas
no pieciem locekļiem. Rīgas pensiju komi-
sija sastādās no Tautas labklājības minis-
trijas iecelta ārsta vai viņa vietnieka kā
priekšsēdētāja, viena Rīgas pilsētas paš-
valdības sūtīta ārsta, diviem Latvijas
slimo kasu savienības sūtītiem ārstiem un
viena Latvijas arodbiedrību centrālbiroja
pārstāvja. Apriņķu pensiju komisija sa-
stādās: no apriņķa ārsta vai Tautas lab-
klājības ministrijas viņam iecelta viet-
nieka kā priekšsēdētāja, apriņķa pilsētas
valdes sūtīta ārsta, apriņķa valdes sū-

tīta ārsta, Latvijas slimo kasu savienības
sūtīta ārsta un viena Latvijas arodbiedrību
centrālbiroja pārstāvja. Pensiju komi-
sijas sēdes ir pilntiesīgas, ja viņās piedalās
ne mazāk kā trīs locekļi, to starpā priekš-
sēdētājs vai viņa vietnieks. Ienā-
kušās lietas pensiju komisijai jāizlemj

viena mēneša laikā. Lēmumus pensiju

komisija pieņem ar vienkāršu balsu vai-
rākumu un 14 dienu laikā līdz ar pašval-
dības iesūtītiem dokumentiem tos nosūta
pensiju un pabalstu fonda valdei, kā ari
paziņo pensijas pieprasītājam.

9) Pensiju komisijas menesa

laikā no šo lēmumu paziņošanas dienas
pārsūdzami tieši pensiju un pabalstu fonda
valdei.

10) Uz sūdzētāja pieprasījumu vai ari

uz sava lēmuma pamata, pensiju un pa-
balstu fonda valde noliek pensijas pieprasī-
tāja darba spēju zaudējuma otrreizēju

pārbaudi. Šo pārbaudi izdara pensiju un

pabalstu fonda valdes nozīmētā ārstu-
lietpratēju komisijā, sastāvoša no trim
locekļiem.

11) Pensiju piespriež pensiju un pa-
balstu fonda valde, kuras lēmumus šajās
lietās var pārsūdzēt Tautas labklājības
ministrijai viena mēneša laikā no viņu
paziņošanas dienas.

12) Piespriesto pensiju sāk izmaksāt
ar pieprasījuma iesniegšanas dienu, bet
ne agrāk kā četrus mēnešus pēc šā likuma
spēkā stāšanās dienās (16. p.).

13) Bezdarba pabalsts pieprasāms
darba apgādēs, bet,kur tās nepastāv, — vie-
tējās pašvaldībās. Attiecīgās darba ap-
gādes, bet, kur tādas nav, pilsētu vai pa-
gastu valdes nekavējoties noskaidro bez-
darbnieku uzdoto ziņu pareizību un lemj
par pabalsta piešķiršanu. Sūdzības par
darba apgādes vai pilsētas vai pagasta
valdes lēmumiem bezdarba pabalsta lietās
iesniedzamas viena mēneša laikā no šā
lēmuma paziņošanas dienas pabalstu un
pensiju fonda valdei, kurai lieta jāskata
cauri divu nedēļu laikā no sūdzības sa-
ņemšanas. Pensiju un pabalstu fonda val-
des lēmumus šajās lietās var pārsūdzēt
Tautas labklājības ministrijai viena mēneša
laikā no viņu paziņošanas dienas.

14) Vecuma un darba nespējas pen-

sijas izmaksā fonda valde caur vietējām
pašvaldībām, bet pabalstu bezdarbnie-
kiem — caur darba apgādēm vai, kur tādu
nav. caur vietējām pašvaldībām, kurām
ar šo likumu uzlikts par pienākumu no-
organizēt bezdarbnieku reģistrāciju pēc
noteikumiem, kādus paredz noteikumi par
darba apgādēm.

15) Pensiju un pabalstu fonda izde-
vumu segšanai nepieciešamie līdzekļi sa-
stādās no iemaksām pensiju un pabalstu
fondā, kuras triju mēnešu laikā pēc šā
likuma pieņemšanas Saeimā vai tautas
nobalsošanā uzliek ar speciālu likumu
Saeima tiklab valstij un vietējām paš-
valdībām, kā arī sekošām fiziskām un ju-
ridiskām personām: a) darba devējiem —
proporcionāli izmaksātām algām viņu al-
gotiem darbiniekiem, b) lauku un pilsētu
nekustamas mantas īpašniekiem, kufu
nekustamu īpašumu vērtība nekustamas
mantas nodokļa ņemšanai noteikta uz
Ls 5000— un vairāk, c) personām, kuru
ienākumi pārsniedz Ls 5000,— gadā.

No valsts un vietējo pašvaldību iemak-

sājamās kopsummas 3/4 iemaksā valsts un
i'vietējās pašvaldības. Uz pašvaldībām
krītošo iemaksu daļu sadala starp vietē-
jām pašvaldībām Tautas labklājības mi-
nistrija proporcionāli pašvaldību budže-
tiem.

16) Šai likumā paredzētās pensijas un
pabalstus pensiju un pabalstu fonda valde
sāk izmaksāt pēc 4 mēnešiem no šā likuma
spēkā stāšanās dienas. Pensiju un pa-
balstu fonda izdevumu kopsummu un
izmaksas kārtību par savu budžeta gadu
uz priekšu, saskaņā ar šā likuma notei-
kumiem, nosaka pensiju un pabalstu fonda
valde un apstiprina Tautas labklājības
ministrija ar tādu aprēķinu, lai izdevumu
kopsumma un izmaksas kārtība apmieri-
nātu šai likumā paredzētās vajadzības.

17) Pensiju un pabalstu fonda naudas
līdzekļu, darbvedības un rēķinvedības
revīziju var izdarīt Tautas labklājības mi-
nistrija, kurai arī tiesība prasīt no fonda
valdes noteiktos termiņos un norādītā
veidā pārskatus par fonda darbību un
mantas stāvokli.

18) Ja pensiju un pabalstu fonda valdes

darbībā atklātos likuma vai instrukciju
pārkāpumi, Tautas labklājības ministrija
uzdod fonda valdei tos novērst ministrijas
noteiktā laikā.

19) Tautas labklājības ministrijai ir
tiesiba pagaidām, līdz tiesas spriedumam,
atstādināt no amata pensiju un pabalstu
fonda valdes locekļus likuma vai instruk-
ciju pārkāpšanas gadījumos, saucot viņus
Pie atbildības tiesas ceļā.

20) Pensiju un pabalstu fonda lī-
dzekļi, kas nav nepieciešami tekošām va-
jadzībām, noguldāmi Latvijas bankā.

21) Šī likuma piemērošanai un izve-
šanai dzīvē pabalstu un pensiju fonda valde
izstrādā instrukciju, ko apstiprina Tautas
labklājības ministrija, saziņā ar Iekšlietu
un Finanču ministriju.

22) Ar šī likuma spēkā stāšanos at-
celti: Noteikumu par slimo kasēm (Lik.
kr. 1930. 114) 71. panta noteikums par
sevišķa fonda uzkrāšanu pabalstiem ve-
cuma, nespēka un darba invaliditātes ga-
dījumos un to pašu Noteikumu par
slimo kasēm 75. pants.

2. Sākot ar 1933. gada 1. oktobri un

beidzot ar 1933. gada 22. oktobri, abas

minētās dienas ieskaitot, visām pašval-
dības iestādēm jāizliek tautas nobalsošanas
ierosināšanas loksnes pilsoņiem pieejamā
vietā, kur loksnes var parakstīt.

3. Pilsētu un pagastu valdēm ir jāno-
teic vieta un laiks, kad parakstus pieņems,
un par to jāpaziņo ar sludinājumu redzamā
vietā pilsētas vai pagasta valdes telpas.

4. Parakstu pieņemšana izdarāma katrā
pašvaldības vienībā vismaz vienā vietā,
bet lielākos pagastos un pilsētās parakstu
pieņemšanu var izdarīt vairākās vietās,
iekārtojot tā, ka ierosinājuma parakstīšana
neprasītu no parakstītāja ievērojamāku
laika zaudējumu.

5. Ierosinājuma loksnēm jabut svēt-

dienās 1933. gada 1., 8., 15. un 22. ok-
tobrī izliktām laikā no pīkst. 9 iīdz 18,
bet pārējās (darba) dienās — visā oficiālā
pašvaldības iestāžu darba laikā un bez
tam arī laikā, ko īpaši šim nolūkam no-
teic pašvaldības iestāžu valdes.

6. Ierosinājumu var parakstīt vienīgi
pilntiesīgi Latvfjas pilsoņi, kas ir vecāki
par 21 gadu un bauda vēlēšanu tiesības.
Uz ierosinājuma loksnes atzīmējams katra
parakstītāja vārds, uzvārds, vecums un
dzīves vieta.

7. Pirms paraksta pieņemšanas jā-
pārbauda parakstītāja Latvijas pase. Pēc
paraksta pieņemšanas parakstītāja pases
29. lapp. 8. nodalījumā jāuzraksta: ,,1933.
gada 12. septembra ierosinājums". Šis
ieraksts paraksta pieņēmējam jāparaksta.

8. Katram pilsonim ir tiesības parak-
stīt ierosinājumu tikai vienu reizi, kālab
ierosinājumu nevar parakstīt personas, uz
kuru pasēm ir 8. pantā minētais uzraksts.

9. Par rakstitnepratejiem no-

balsošanas ierosinājuma loksnes var pa-
rakstīt uz nepratēju lūgumu kāds cits piln-
gadīgs (21 g. vecs) un pilntiesīgs Latvijas
pilsonis, atzīmējot ierosinājuma loksnēs šo
abu pilsoņu vārdus, uzvārdus, vecumu un
adreses. "Darbinieki, kas nodarbināti pie
parakstu pieņemšanas, nevar parakstīties
par rakstītnepratējiem. Ja rakstītne-
pratējs prot parakstīt vienīgi savu vārdu,
tad pārējās ziņas ierosinājuma loksnēs var
ierakstīt parakstu pieņēmējs.

10. Pašvaldības vienibās, kurās ir
paredzams lielāks parakstītāju pieplūdums,
var izgatavot zīmogus ar 8. pantā minēto
uzrakstu, ar kuriem var apzīmogot parak-
stītāju pases.

11. Ierosinājumu var parakstīt vienīgi
Latvijas pilsoņi, kuri bauda vēlēšanu tie-
sības, uzrādot Latvijas pasi.

Piezīme. Ierosinājuma parakstīšanas
tiesības:

1) ierosinājuma parakstīšanas tiesības
bauda visi Latvijas pilsoņi, kuri pa-
raksta došanas dienā ir vecāki par
21 gadu:

2) ierosinājuma parakstīšanas tiesības
nebauda personas, kuras likumā pa-
redzētā kārtībā atzītas par vājprātī-
gām, tāpat visas citas personas, kuras
atrodas aizbildnībā:

3) ierosinājuma parakstīšanas tiesības
zaudē: 1) tie, kam uz spēkā nākuša
tiesas sprieduma pamata atņemtas
vai aprobežotas tiesības, ja no soda
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izciešanas dienas nav pagājuši 10
gadi, vai ja viņi savas zaudētas tie-
sības nav ar apžēlošanu vai amnestiju
ieguvuši atpakaļ; 2) kas sodīti ar
cietumu par noziegumiem, kuri iz-
darīti mantkārīgos nolūkos, ja no
soda izciešanas dienas nav pagājuši
10 gadi; 3) kas stāv zem tiesas vai
izmeklēšanas par 1. un 2. punkta pa-
redzētiem noziegumiem; šīs personas
zaudē tikai balsstiesības, bet var tikt
ievēlētas; 4) kam ar tiesas spriedumu
ir atņemtas vēlēšanu tiesības par velē-
šanu brīvības vai pareizības traucē-
šanu ; 5) kas notiesāti vai atrodas zem
tiesas vai izmeklēšanas par atrau-
šanos no kara klausības vai dezertē-
šanu.

12. Ja uz ierosinājuma loksnēm, kuras
piesūtījusi Centrālā vēlēšanu komisija,
nepietiktu telpas visiem parakstītājiem,
tad pie šīm loksnēm ir piešujamas klāt
balta papīra loksnes, kuras numurējamas,
sašņorējamas un ar pašvaldības iestādes
zīmogu apzīmējamas. Paraksti ir numu-
rējami pēc kārtas.

13. Paraksti pieņemami vienīgi 3. pantā
paredzētā kārtībā noteiktās vietās un
laikā.

14. Parakstu pieņemšana izbeidzama
1933. gada 22. oktobrī pulksten 18, pēc
kam visas parakstītās loksnes sašņorējamas
un atzīmējams parakstītāju skaits. Lok-
snēm jābūt noslēgtām ar pilsētas galvas vai
pagasta vaidēs priekšsēdētāja parakstiem,
kuriem jāapliecina ierosinājumu parakstī-
jušo personu parakstu īstenība.

Piezīme. Ierosinājuma loksnes var
parakstīt 22. oktobrī pēc pulksten 18
vakarā visi tie pilntiesīgie Latvijas
pilsoņi (vecāki par 21 gadu), kuri līdz
minētai stundai ieradušies parakstu
vākšanas telpās.

15. Parakstītās loksnes, kopā ar neiz-
lietotām, ir nosūtāmas Centrālai vēlēšanu
komisijai Rīgā, Stabu ielā Ns 12 tādā
kārtā, ka tās vēlākais 1933. gada 26. ok-
tobrī nāk komisijas rokās.

Rīgā, 1933. g. 12. septembri.
Centrālās vēlēšanu komisijas

priekšsēdētājs M. Skujenieks.
Sekretāra v. A. Maldups.

Apstiprinu
1933. g. 8. septembrī.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.

Rīkojums JV« 336
par pārgrozībām noteikumos Ns 397.
Aiviekstes, Galvaru, Plintiņu un Saul-

kalnes pieturas punktos ir izbūvētas bā-
gāžas-preču noliktavas, kādēļ minētie

pieturas punkti izslēdzami no to staciju

saraksta, kurās par notikušiem pasažieru
bagāžas pārvadājumu nozaudējumiem un
bojājumiem dzelzceļi neatbild.

Sakarā ar to, uzdodu noteikumos Ne397
pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu
pārvadāšanai pa dzelzceļiem, kas publicēti
„Valdības Vēstneša" 1932. g. 40. numurā,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem, kā ari izdoti Dzelzceļu virsvaldes
atsevišķā izdevumā, XXVIII nodalījumā
pieturas punktu nosaukumus ,,Aiviekste ",
„Galvari", „Plintiņi" un ..Saulkalne" —
nosvītrāt.

Pikojums spēkā ar 1933. g. 20. septembri.
Dzelzceļu galvenā

direktora pal. K. Spriņģis.
Finanču direktors Mazkalniņš,

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1933. g. 14. septembrī.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

Rīkojums JV« 341
par tūrisma un izpriecu vilcienu norīkošanu

un tarifu.
Ievērojot publikas lielo interesi par

tūrisma un izpriecu vilcieniem un pa-
matojoties uz Ministru kabineta š. g.
20. jūlija sēdes lēmumu, ievedu apgrozībā
šādu vilcienu braucieniem starp Liepāju
pas. un Siguldu.

Sakarā ar to, uzdodu:
1) norīkot vilcienu sestdien, š. g.

16. septembrī,no Liepājas pas. pīkst. 20.10;
2) vilciena sastāvā ierindot vienu va-

gonu-restorānu, kurā pasažieri par Dzelz-
ceļu virsvaldes noteiktu maksu varēs
dabūt dzērienus un uzkožamos; tāpat
vilcienā ierīkot mūzikas vagonu un radio
uztvērējus, kuru priekšnesumus pasažieri
varēs klausīties bez kādas piemaksas;

3) braukuma maksa par turp- un atpa-
kaļbraucienu izpriecu vilcienā aprēķināma
50% apmērā no vispārējā (normālā)
tarifa;

4) neatkarīgi no iepriekšējā (3) punktā
minētās braukuma maksas tiem pasažie-
riem, kuri braucienā vēlēsies lietot guļamos
piederumus, par šo piederumu lietošanu
jāmaksā tarifā noteiktā maksa;

5) pasažieri, kuri, nobraucot gala punk-
tos, vēlētos apskatīt šo vietu apkārtni,
varēs piedalīties organizētos izbraucienos
pret īpašu piemaksu, kas samaksājama
pret īpašu biļeti tanīs pašās kasēs, kur
iegādājas braucamo biļeti;

6) braucienam minētā izpriecu vilcienā
izgatavot īpašas biļetes, skaitā 400, no-
rādot tanīs, ka tās derīgas braukšanai
tikai izpriecu vilcienā starp biļetē uzrādī-

tām stacijām un ianīs noteiktās dienās, kā
ari uzrādot biļetes cenu; ievērojot šos no-
rādījumus pašās biļetēs, minētās biļetes
nav jākompostrē;

7) biļešu iepriekšējo pārdošanu uz iz-
priecu vilcienu izdara valsts dzelzceļu
ceļojumu un transporta birojs ,,Celtrans",
Liepājā, Lielā ielā N° 19 un Liepājas pas.
stacijas biļešu kasē;

8) tarifa nosacījumi par dažādiem brau-
kuma maksas atvieglojumiem, kurus bauda
virsnieki, kareivji, Lāčplēša kara ordeņa
kavaliep, invalidi, skolnieki un citi, tāpat
arī noteikumi par dzelzceļu brīvbiļetēm,
braucieniem izpriecu vilcienos nav piemē-
rojami ;

9) izpriecu vilcienu dalībniekiem jāpie-
teicas līdz š. g. 15. septembrim pīkst. 18.00;

10) ja līdz minētam termiņam braucēju
skaits būtu mazāks par 150 personām,
tad izpriecu vilcienu atcels un samaksāto
braukuma maksu atmaksās biļešu īpašnie-
kiem atpakaļ pilnos apmēros bez kaut
kādiem atvilkumiem;

11) dzelzceļi rezervē sev tiesības pa-
rastās biļetes braucieniem izpriecu vil-
cienā nepārdot, vai pārdot tās tikai tad,
ja vilcienā ir brīvas vietas.

Rīkojums spēkā ar 1933. g. 15. septembri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1933. g. 14. septembrī.
1. Ieceļ delegāciju tirdzniecības līguma

sarunām ar Lietavu sekojošā sastāvā:
Priekšsēdētājs: Ludvigs Sēja, Ārlietu mi-

nistrijas administrātīvi-juridiskā depar-
tamenta direktors.

Locekļi: Paulis Kalnozols, Finanču mi-
nistrijas tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora v. i., '
Alberts Zalts, Finanču ministrijas tirdz-
niecības un rūpniecības departamenta
vicedirektors,
Eduards Dundurs, Finanču ministrijas
muitas departamenta direktors,
Etnils Vīgrabs, Ārlietu ministrijas Bal-
tijas valstu nodaļas vadītājs.
2. Apstiprina Latvijas delegāciju uz

Tautu Savienības š. g. septembrī -sasau-
camo XIV asambleju sekojošā sastāvā:
Voldemārs Salnājs, ārlietu ministrs, dele-

gācijas priekšsēdētājs,
Vilhelms Munters, ģenerālsekretārs, de-

legāts,

Jūlijs Feldmanis, ārkārtējais sūtnis un

pilnvarotais ministrs Šveicē un pastā-
vīgais delegāts pie Tautu Savienības,
delegāts.
3. Ieceļ agrāko ārkārtējo sūtni un

pilnvaroto ministru Londonā Georgu
Bisenieku par konsulu Ļeņingradā, skai-
tot no š. g. 1. oktobra.

4. Atņem Latvijas pilsoņu tiesības
sekojošām personām: 1) Valentinei-Be-
nignai Macham-Machovam, 2) Tadeušam
Gradovskim, 3) Kazimiram Gradovskim,
4) Vladislavam Gradovskim, 5) Juliānam
Gradovskim un viņa sievai Silomenai
(Filoinenai), 6) Aleksim Kapčenko, 7) Dā-
vidam-Efraīmam Meijeram, 8) Pēterim
Ošiņam un viņa sievai Bertai ar meitu
Mirdzu.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Ārlietu ministrijas paziņojums.
Latvijas sūtniecības telefona aparātu

numuri Varšavā grozīti šādi:
Sūtņa dzīvoklis 5-20-10
Sekretariāts 5-20-09
Kanceleja 5-20-08

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministrs ar š. g. 26. augusta
lēmumu ir apstiprinājis Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrības zemes kul-
tūras biroja sastādīto un Jaunpiebalgas
pagasta meliorācijas sabiedrības „Avots"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Vilaunes
upītes augšgala regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem.vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunpiebalgas pagasta meliorācijas sabied-
rībā „Avots", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 7./8. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.

Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 12. septembra lēmumu,
izbeidz aosūdzētā pēc 1903. g. Sodu lik.
471. p. 1. d. 5. pkt. Friča Sīmaņa dēla Vīto-
li ņ a meklēšanu. (Skat. ,,Valdības Vēstneša"
1921. g. 119. numurā).

1933. g. 13. septembrī. J\i> 3832.
(Akts Ne 94/21. g. I g. 3. d.)

Tiesas loceklis F. Bauce.
Sekretārs (paraksts).

__Nekustamas mantas saraksts.
^ ——

—kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 26. augusta lēmuma ir jāpiedalās Jaunpiebalgas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Avots",
jāņem dalība kopējo Vilaunes upītes augšgala regulēšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

n
.v ? Dalībniekam Māiu ^ izrSksaV ' .

S Dalībnieka
dalībnieka piederošo vai ; Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

" - , . .
īpašumu

viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "—J^ v?,!Piezīmes
?S. vārds un uzvārds tiesību eso§o m, ie. zemes * agma

% apz.mejums nosaukums
cibas grāmatu PiedereJbatuskaitu?a: plāniem reģistra aM ,u

^ Ls

'? 2. | 3. ļ 4. :
~

. | 6. i 7. 8. 9
~

I grupa. Šinī dalībnieku sarakstā tiz-
1. Jānis Jāņa d. Eglītis īpašnieks Bērziņi 9F 4293 Jaunpiebalgas pagasta un muižas 628,— rād ' tās d, arbu izmaksas sum-
2. Pēteris Jēkaba d. Kalnups „ Liepkaini 10F 4528 „ „ „ „ 687,-ZlīetfTaLmmum3. Pēteris Andreja d. Avens Liepulejas 11F 3818. „ „ „ „ 30,- tS£Z\ā$lSPZ:
4. Valsts īpašniece Valsts mežs — Piebalgas virsmežniecība 225,— reizējas izvešanas, tā arī pie
5. Valsts „ Valsts mežs — — Cesvaines „ 175— izvesto darbu kārtībā uzturē-! šanas turpmāk, neņemot vērā

Kopā ļ 1745,— darbu faktisko izmaksu, kufa
,, _ , „„ var bflt lielāka vai mazāka,ii grupa.

1. Frīdrichs-Vilhelms Pētersons Ieguvējs — 236F j — i Rankas pagasta un muižas 127,—
2. Hermanis Mārtiņa d. Ķīķers īpašnieks Mežāboli 14F 3820 Jaunpiebalgas pagasta un muižas 550 —
3. Antons Mārtiņa d. Ķīķers „ Saulieši 226F 10880 „ 160—
4. Pāvils Pāvila d. Knilis , Vec-Visteri 105F 9432 Rankas pagasta un muižas 35 —
5. Pēteris Andreja d. Avens „ Liepuleja 11F 3818 Jaunpiebalgas pagasta un muižas 564,—
6. Pēteris Jēkaba d. Bika „ Gailīši 158F 9429 „ 100—7. Jānis Jāņa d. Mednis „ Vec-Boļi 19F 3824 " " " 402 —8. Pēteris Jāņa d. Mednis „ Priežkalni 20F 3825 „ " " " 690 —
9. Antons Kārļa d. Sējējs „ Lejskubiņi 165Fb 3880 „ " " " 180—10. Jams Kārļa d. jēps-Baldzēns „ Meža-Viekšeles 214Fa 4232 ' " 248 —11. Jānis Pētera d. Tavars Maz-Boļi 12F 3819 " " 20 —12. Jānis Jāņa d. Rubenis Jaun-Boļi 18F 3823 „ " " " 540'_

13. Pēteris Jāņa d. Rubenis „ Ievutērce 13F 3255 '
534 '_

14. Pēteris Jāņa d. Salmiņš , Dzeņi 15F 3821 ' " " 580'_15. Jānis Andreja d. Brūvera „ Krūmāji 16F 3822 " " " 300'—16. Anna Andreja m. Būman īpašniece Mežsargu Pūķi 203F 8160 " iko'
17. Pēteris Krēsliņš Ieguvējs — ' 204F — "" " " 440 Z
'*• Vabts i īpašniece Valsts mežs — — Piebalgas virsmežniecības " 711,'—

i Kopā 634ĪZ~
Pavisam kopā 8086,—

u RJgā^n\f,' lePteTlr ,n.n
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Arch. Ne 3150. Mel. sab. reģ. Ne 1959. „ , . . .
Kancelejas darbu vadītājs Briedis.
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Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
23. augustā izklausīja Latvijas
hipotēku bankas lūgumu pie-
ņemt tiesas glabāšanā Ls 170,67,
un nolēma: 1) pieņemt tiesas gla-
bāšanā Ls 170,67, kas iemaksāti
tiesas depozītā K°8 pret Latvijas
bankas 1933. g. 20. jūn. kv.
.>fe 17/38555, 2) ar publikāciju
Civīlproc. lik. 1680. p. kārtībā,
uzaicināt tiesīgās personas pēc
1928. g. 23. jūl. uz agrārās re-
formas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 8000 rbļ. ar 6%
gadā, kas 1902. g. 29. martā,
K° 84, bija apstiprināta uz agrākā
Bolderājas muižas dzimtsrentes
gruntsgabala K° 29F ar zemes
grām. reģ. JM° 241, iepriekšējā
punktā minētās summas sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
.Ka 4567 13795x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 15. Septembrī,

pulksten 7.30 vakarā vēl neizrādīs ,,Dvīņu
māsas", bet gan Blaumaņa viencēlienus (lielākā
ieejas maksa Ls 1,—). — Sestdien, 16. septembrī,
pulksten 3.30 pēc pusdienas karavīriem J. Aku-
rātera ,,Priecīgais saimnieks". Pulk-
sten 7.30 vakarā Aspazijas lielā komēdija ,,Velna
nauda". — Svētdien, 17. septembri, pīkst. 2
dienā Blaumaņa viencēlieni. Pulksten 7.30 va-
karā Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo reizi
L. Fuldas komēdija ,,Dvīņu māsas" J. Le-
jiņa režijā. — Pirmdien, 18. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā lata izrādē Kosorotova drāma
,,Mīlas sapnis".

Nacionālās operas kultūrfilma. Lielu gaismas
skaņu filmu, Cīņu dēļ Mandžūrijas, izrādīs
Nacionālā operā sestdien, 16. septembrī, pulksten
5,30 p. p. un svētdien 17. septembrī, pulksten
11 rītā un 5,30 p. p. Šī ievērojamā filma ieved
skatītāju dzeltenās rases pasaulē, kuru uzņēmusi
Anglijas sarīkota ekspedicija Dr F. Maninga
vadībā. Mēs sekojam pa ķīniešu kultūras veco
pasauli un moderno jāpaņu civilizāciju. Garām
paslīd Ķīnas, Japānas pilsētas ar savu neparasto
kņadu ielās, ar savām savdabīgām celtnēm.
Visu to redzot, mums top saprotamas cīņas dēļ
Mandžūrijas, kādas gadu desmitiem vestas. Bez
tam izrādīs komēdiju un jaunāko Latvijas chro-
niku. Ieeja bērniem atļauta. Ieejas maksa parastā.
Kases atvērtas stundu pirms sākuma. Garde-
robe nav jānoliek.

Dailes teātris. Piektdien, 15. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Jūras vilki". (Skolnie-
kiem un karavīriem puscenas.) — Sestdien,
16. septembrī,' pulksten 7.30 vakarā Marisa
Vētras viesizrādē par tautas izrāžu cenām
,,Paganīni". — Svētdien, 17. septembrī, pulk-
sten 2 dienā lētā izrādē ,,Dzimtene ". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,, I ū ras vilki". (Puscenas.)

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 15. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,52—3,80
1 Anglijas mārciņa 16,25—16,65

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 88,00—41,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu ..... 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,65
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,45—7,85
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg . . . . -
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

• Redaktors M. Ārons.
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Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 27. septembrī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 4. jūlijā
Mujānu pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Zariņa testamentu. ' 14921b

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E, Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Rasmusa
lūgumu un savu 1933. g. 23. au-
gusta lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Rasmus parādu
pēc obligācijas par 300 rbļ.,
apstiprinātas 1889. g. 28. aprīlī,
No 1097, uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Limbažu muižas
zemnieku zemes ,,Ķirbu" K° 51
mājām ar zemes grām. reģ.
K° 3016, izdotas no Mārtiņa
Rasmusa par labu Eduardam
Kaupiņam, kura apgrūtina arī
no šīm mājām atdalītās ,,Jaun-
Ķirbju" mājas ar zemes grāmatu
reģistra K° 7466, ir samaksājis
Limbažu krāj-aizdevu sabiedrībai,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 31. augusta.
Ka4130 13796x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 27. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
4. jūlijā Siguldas pag. mirušā
Augusta Mārtiņa d. Slaguna
testamentu. 14984b

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. gada 22. maijā Rīgā
mirušā Jāņa-Roberta Viļā dēla
Ozolcelma ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.
L. K° 4^83/33. 14935

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E.. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Limbergs un
Vera Šturms (Šturm) noslēguši
priekšlaulibas līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1933. g.
9. augustā, reģ. Ka 4391, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. septerribrī.
14901i- L. Ka 4603

Priekšsēd. b. A.Veidners
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 27. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
21. februārī Alojas pag. mirušā
Jāna Pētera d. Pētersona testa-

mentu. 14922b
Rīgā, 1933. g. 19. augustā.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p,,
paziņo, ka 1933. g. 27. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 2.0. augustā
Mārcienas pag. miruša Pētera
ļāiia d. Lindes testamentu.
' Rīgā 1933. g. 11. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
14985b Sekret. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 19.58. p.,
paziņo, ka 1933. g. 27. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 27. nov.
Veļķu pag. mir. Antona Jēkaba d.
Bērziņa testamentu. 14986b

Rīga, 1933. g. 12. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 27. septembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 5. jūlijā
Ķemeros mirušā Jēkaba Anša d.
Lasmaņa testamentu. 14987b

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
4. aprīlī Emilijas Elizabetes Zīs-
bergs, dzim. Braže, prasības lietā
pret Jāni Zīsbergu, par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1911. g.
Salas Sv. Jāņa baznīcā starp
Jāni Zīsbergu un Emīliju Eliza-
beti Zīsbergs, dzim. Bfaže, at-
bildētāja Jāņa Zīsberga vainas
dēļ, piešķirot prasītājai viņas
pirmslaulības uzvārdu ,,Braže";
piedzīt no atbildētāja par labu
prasītājai tiesāšanas izdevumus
Ls 25 —

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 8. septembrī.

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
14581b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
9. februāri Kristīnes Kārļa m.
Lange, dzim. Zariņ, prasības
lietā pret Jāni Pētera d. Lange,
par laulības šķiršau, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1918. g. 12. maijā Opekalnu
evaņģ.-luter. draudzē starp Jāni
Langu (Lange) un Kristīni Langu

i (Lange), atļaujot prasītājai tūliņ

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada 5. martā mirušā
Jēkaba Indriķa Magnusa dēla
Vīgerta (Jacob Heinrich Wiegert)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
f ideikomisāriem,kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. septembrī.
L. Ka 1859/33. g. 13925

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
15. augustā Zelmas Kristīnes
Rībenis, dzim. Ābele, prasības
lietā pret Žani Indriķi Rībeni,
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1928. g. 8. aprīlī
Rīgā Trīsvienotas draudzē starp
Jāni Indriķi Rībeni un_ Zelmu
Kristini Rībens, dzim. Ābele.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
Ka 920. 14583b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
24. augusta nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3000 kr.
rbl. parāds pēc obligācijas, korrob.
1912. g. 22. novembrī ar Ne 3006
uz Jelgavas pilsētas II hip. iec.
immobilu ārzemes grām. Ne 122,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Zālamanam Jakobsonam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 31. augustā.
L. Ne 680 33. 13933o

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

' Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. i'olik. 1584., 1628.,
1631 un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1929. gada 4. jūlijā mirušā
Reiņa Arvīda Annas dēla
Kraujiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. septembrī.
L. Ns 1996/33. g. 13924

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 14. martā
mirušā Krista Miķeļa d. Blom-
berga testamentu. 15015b

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,
uzaicina visus, kam būtu uz
1933. gada 10. janvārī mirušās
Mariannas Krūzmanis, dzim.
Podkalns, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,.Valdības
Vēstn.":

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 1. septembrī.
L. No 1997/33. g. 13926

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 4. maijā mir.
Lates Vadzis, dzim. Kānberģis,
mantinieku iecēluma līgumu.

Liepājā, 1933. g. 13. septembrī.
L. -N« 2120 33. 15016b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 12. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 18. jūlijā
mirušā Hansa Fridricha-Jūlinsa
Oto d. Klopmaņa testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī.
2123 33. ' "15017b

Priessēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Kastranes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Rīgas
kara apr. pr-ka apliecību Ka 513,
izd. 19i 9. g. 20. okt. ar Ernesta
Līcis vārdu. 13103b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Zingberga
lūgumu un savu š. g. 22. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Kuldīgas pilsētā, krep.
Ka 626, nostiprinātas šādas obli-
gācijas: 1) 1892. g. 7. februāri
250 rbļ. lielumā ar Pētera Bredau
vārdu un 2) 1908. g. 12. jūlijā,
žurn. N> 709, ar Kriša Kriša d.
Treimaņa vārdu 500 rbļ. lielumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēt, obligācijas tiesā,
iemaksāto Ls 16,78 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-
iesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 31. augustā.
.V 542 33

Priekšsēd. b. A. Kiriffelds
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Šarlotes Šeffelis
lūgumu un savu š. g. 22. augusta
lēmumu, uzaicina peronu, kuras
rokās atrodas 1908. g. 29. no-
vembri pie Liepājas notāra
F. Jozvicha, reģ. JMa 55, sastādītā
starp laulātiem Hristiana - Al-
brechta - Alberta Heinricha d.
Šeffeļa un Šarloti Lebrechta m.
Šeffels, dzim. Notmans, savstar-
pējā testamenta izraksts, ie-
sniegt šo testamenta izrakstu
tiesai triju mēnešulaikā, aizrādot,
ka pretējā gadījumā izrakstu
atzīs par anullētu un lūdzējai
piešķirs tiesību saņemt jaunu iz-
rakstu ar oriģināldokumenta spē-
ku un nozīmi.

Liepājā, 1933. g. 31. augustā.
A. Ka 559/33 13797x

Proekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 9. oktobrī attaisīs
un nolasīs 1928. g. 13. aprīlī
mirušā Pāvila Lapiņa testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 13. septembrī
L. Ks 2115/33. 15018b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Meklējamo personu saraksts JVs 640.
41343. Andulis Auguste, dzim. Sauriņ,Jāņa m.,

dzim. 1887. g. 5. III. Paz. dzīv. vietu Krirri. pol.
pārv. Rīgas raj. pēc r. no 30. VIII 33. Apv.
pēc S. 1. 541. p.

41344. Andulis Jānis Jāņa d., dzim. 1899. g.
6. IV. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 30. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.

41345. Baltačs Pēteris, dzim. 1911. g. 23. XII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. pēc r.
Ka 764 no 21. VIII 33. g. Apv. pēc S. 1. 49., 546. p.

41346. Blekte Aleksandrs, dzim. 1878. g.
23. V. Meklē Rīgas pils. 2. iec. miert. ar r. Ka 587
no 26. VIII 33. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izpildr.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

41347. Bērziņš Oskars - Voldemārs, dzim.
3911. g. 24. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. Ka — no 29. VIII 33. Apv. pēc S. 1.
546. p. Apcietināt.

41348. Brangulis Pavils-Pēteris, dzim. 1915. g.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 30. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 581. p.

41349. Davidonyte Otilija Aleksandra m.,
dzim. 1908. g. 26. IV. Meklē Jaunjelgavas iec.
miert. ar r. Ka 492 k. o/29. no 2. IX 33. Apv.
pēc S. 1. 581. p. 1. d. (1903. g.) Apciet. piespr.
ciet. soda (2 ned.) izcieš.

41350. Danderis Aleksandrs ? Jāna d., dzim.
1890. g. 28. XII. Meklē Krim. poli pārv. Rīgas
raj. ar r. no 1. IX 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.
Apcietināt.

41359. Jurjuris Jēkabs, dzim. 1910. g. 12. VI.
Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. Ka 1056 no
29. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 281. p. pievest mekl.

41360. Krasovskis Leons, dzim. 1892. g
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.Ka 1505'32
no 30. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 262. p. 1. d., 139. p.
1. d.

41361. Kleins Alfrēds Augusta d., dzim.
1912. g. 8. VIII. Paz. dzīv. vietu Valkas apr.
3. iec. miert. pēc r. Ns 899 no 31. VIII 33. Apv.
pēc S. 1. 546. p. 1. d.

41362. Krieviņš Jānis Jāņa d., dzim. 1884. g.
30. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 1. IX 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.

41363. Kļavinš Voldemārs Pētera d., dzim.
1917. g. 30. IX. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 2. iec.
miert. pēc r. Ne 393 no 15. VIII 33. g. Apv.
pēc S. I. 554. p. (v. red.)

41364. Krontāls Jānis Jāņa d., dzim. 1895. g.
7. VII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 30. VIII. 33 Apv. pēc S. I. 581. p. Apcietināt.

41365. Kumpikevičs Jevgeņijs, dzim. 1908. g.
14. XI. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 2. IX 33. Apv. pēc S. 1. 566. p.

41366. Lukašenoks Pēteris Jāna d., dzim.
1910. g. 20. X. Meklē 4. Valmieras kājn. p.
komand. ar r. no 30. VIII 33. Ns 7221/T. Apciet.
pārs. mekl. rīc. Patvaļ. atstājis savu komandu.

41367. Lācis Oskars Reiņa d., dzim. 1883. g.
2. X. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 29. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.

41368. Lamašs Aleksandrs Augusta d., dzim.
1906. g. 22. XII. Meklē Madonas apr. 2. iec
miert. ar r. Ka 403 no 10. VIII 33. Apv. pēc
S. 1. 262'. p. 1. d. Ņemt parakstu par dzīv. vietas
neatstās.

41369. Michelsons, dzim. Vīze, Marija-Marga-
reta, dzim. 1907. g. 8. VI. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 2. IX 33. Apv.
pēc S. 1. 546. p.

41370. Marcinkevičs Luize, dzim. 1874. g.
Meklē Viesītes iec. miert. ar r. Ka 501 no 19. VIII
33. g. Apv. pēc S. 1. 49., 546. p. 1. d. Apciet.
iesk. mekl. rīc.

41371. Majors Roberts Friča d., dzim. 1907. g.
23. IX. Meklē 2. iec. pulka tiesu priekšsēdētājs
ar r.Ne 1075 no 24. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 162. p.
1. d. Atraš. gad. ņemt sev. pol. uzraudz., par ko

41351. Drinks Harijs Zelmas d., dzim. 1906. g.
22. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 30. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 541. p.

41352. Forstmans Fricis-Eduards Andreja d.,
dzim. 1912. g. 6. II. Paz. dzīv. vietu Tukuma
iec. miert. pēc r. no 6. IV 33. Ne K. 302. Apv.
pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

41353. Gamze Zalmans Leizera d., dzim.
1879. g. Meklē Latgales apgblt. 1. civ. nod. ar
r. Ka 2158a/32. no 1. IX 33. Apciet. iev.Daugav-
pils ciet. turēs, apciet. (Rezol. nor. izpr. no Krim.
pol. pārv. Maksātnespējīgs parādnieks.

41354. Galkins Leonids, dzim. 1890. g. Meklē
Rīgas pils. 1. iec. miert. ar r. Ka 1018/33. no
26. VIII 33. Apv. pēc S. i. 574. p. 1. d. Nogād.
mekl. rīcībā.

41355. Golubovs Pēteris Anikija d., dzim.
1904. g. 22. XII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 31. VIII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d. Apcietināt.

41356. Grželakovskis Kazimirs, dzim. 1885. g.
14. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec. miert.
pēc r. Ka 604/33. no 14. VIII 33. Apv. pēc S. 1.
276. p. 1. d.

41357. Haggi Georgs Paula d., dzim. 1910. g.
20. V. Meklē Tallinas-Harju krim. komisārs ar r.
Ka 2290 no 29. VIII 33. g. Izkrāpis radio aparātus
par 1000 igaun. kron. Apciet. atsūtīt manā rīc.

41358. Janevičs Magdalēna Jēkaba m., dzim.
1907. g. 5. IV. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 3. iec.
miert. pēc r. Ka 439 no 31. VIII 33. Apv. pēc
S. 1. 581. p. 1. d.

paz. meklēt.
41372. Matusevičs Salimons Eduarda d., dzim.

1915. g. 18. II. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec. miert.
pēc r. Ka 212. k. no 31. VIII 33. g. Apv. pēc
S. 1. 64i. p-> 554. p.

41373. Narninickis Vladislavs Antona d.,
32 g. v. — 1933. g. Meklē Rīgas apgblt. 6. iec.
izmekl. tiesn. ar r. Ne 2049 no 31. VIII 33. g.
Apv. pēc S. 1. (1903. _ g.) 49., 587. p. 1. d.
Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

(Turpmāk beigas.)

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Zaķis.

pēc šī sprieduma spēkā stāšanas
doties jaunā laulībā.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748-. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.
Ne 572. 14582b
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

, Sekretāra v. Stūre.

Lūtvijoš baita nedēlos pārskats
1933. g. 11. septembrī.

AKTlVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 47 195 483 34 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 049 535 —
Ārzemju valūta 2 196 778 77 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 16 603 001 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 20 899 763 27 Noguldījumi 18533 183 76
īsa termiņa vekseļi 66 590 464 55 Tekoši rēķini 75 903 411 33
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 45 770 308 06 Valsts rēķini .. 64 327 353 43
Citi aktīvi . 22 976 700 70 Citi pasīvi. . 5499650 68

222 232 499 69 222 232 499 69

Rīgā, 1933. g. 14. septembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
15094 Galvenais direktors K. Vanags.



Jēkabpils iec. miertiesnesis uz-
aicina Staņislavu Stepana d.
Riteni, kura dzīves vieta nav
zināma, divu mēnešu laikā uzdot
šai tiesai savu dzīves vietu
Rachmieļa Zveiņa, dzīv. Līvānos,
Rīgas ielā 198, prasības lietā
pret viņu un Jēkabu Šleideri
par Ls 115,40 pēc vekseļa, izdota
Līvānos, 1930. g. 10. oktobrī
ar termiņu 1930. g. 25. decembrī,
par summu Ls 100,— vekselis
iesniegts pie iesūdzības no prasī-
tāja Rachimieļa Zveina.

Ja minētā laikā aicināmais
neuzdos savu dzīves vietu, lietu
noliks termiņā un izspriedīs bez
viņa.

Jēkabpilī, 1933. g. augustā.
Lieta Ka 572/33. 13941o

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 31. au-
gusta lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pēc 1930. g. 31. decembrī mir.
Ludviga Spruksta ir palicis man-
tojums Izvaltas pag. Spruktu
sādžā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krās-
lavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 31. augustā.
Ka 584 13891x

Miertiesnesis Rekke.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š.g. 31. augusta lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402.p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata paziņo, ka pēc 1933. g.
28. janvārī mirušā Jezupa An-
tona d. Unda nāves ir palicis
mantojums, kas atrodas Kauna-
tas pag. Banderu s., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt šās tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1933. g. 31. augustā.
Civillieta Ne 638. 14039o

Miertiesneša v. R. Obrams.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. miertiesnesis , saskaņā
ar savu š. g. 31. augusta lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p
pamata paziņo, ka pēc 1933. g,
II. jūlijā mirušās Fetenijas Feo-
dora m. Lunins nāves ir palicis

mantojums, kas atrodas Saksta-
galas pag. Gurilišku s.. kādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem. pieteikt šās tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Rēzeknē, 1933. g. 31. augustā.
Civillieta Ka 640. 14040o

Miert esneša v. R. Obrams.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 11. sept. 15072
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Zingberga
lūgumu un savu š. g. 22. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas pilsētas
nekustamas mantas, krep. .Nā 618,
nostiprināta 1898. g. 9. jūnijā ,
žurn. K° 243, ar Roberta Ma-
runda vārdu 500 rbļ. liela obli-
gācija, viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, iesniegt minēto obligāciju
tiesā, iemaksāto Ls 12,— sa-
ņemšanai kā kapitālparāda ar
procentiem pilnīgu samaksu.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samak-
sātu un dzēšamu no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1933. g. 31. augustā.
iVa545 33 13810x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ženijas Gran-
didje lūgumu un savu š. g.
22augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas apr. ,,Altovites '"
muižu, krep. Ka 160, I reģ.,
nostiprināta 1864. g. 26. jūnijā
ar barona Fedora fon Keizer-
linga vārdu, obligācija 6000 rbļ.
pirmvērtības lielumā, tagad skai-
tās atlikumā 4600 rbļ. un pār-
gājusi Emīla fon Līvena īpašumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 98,14 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 31. augustā.
Ka 608/33 13811x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Andersons
lūgumu un savu š. g. 24. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kuldīgas pag.
,,Plostukrogs" arī ,,Sauleskrogs",
ar krep. Ka 312, nostiprināta
1885. g. 9. augustā ar Johannas
Cimmermans vārdu 440 rubļu
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ne 536/33. g. 13799z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jura Groskopfa
lūguma un savu š. g. 25. augusta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Skrundas pag.
zemes gabalu „Lejas-Silakalnu"
mājas, ar krep. Ka 11094, nostipri-
nāta 1912. g. 5. jūnijā ar Anša
Anša d. Liekmaņa vārdu 200
rubļu liela obligācija, kāds parāds
apgrūtina arī Skrundas pagasta
zemes gabalu „Silakaln Ne XI",
ar krep. Ne 4836, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas, iesniegt minētc
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu, obligāciju pat
iznīcinātu un dzēšamu no zeme?
grāmatām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī
Ne 678/33. g. 13800z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds,

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabali, reģistrācijas
nodaļa uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. panta pamata, pa-
ziņo, ka ar viņas 1933. g.
24./2S. augusta lēmumu reģistrētā
Liepājas nacionālās jaunatnes
biedrība ievesta bezpeļņas bied-
rību un viņu savienību reģistra
I daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 31. augustā.
Ka 65/33 13813

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata paziņo, ka ar apgabalt
1933. g. 24. augusta lēmumu,

reģistrēti Jaun-Liepājas krāj-
aizdevu sabiedrības 1933. g.
10. aprīļa pilnā biedru sapulcē
pieņemtie jaunie statūti un ie-
vesti kooperātību sabiedrību un
viņu savienību 1922. g. reģistra
l daļā, 50. lapā, atvietojot līdz-
šinējos statūtus.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā.

Liepājā, 1933. g. 31. augustā.
Ka 66/33 13814x

Reģ. nod. pārz. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
16. maija spriedumu Eduards
Marienfeīds, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. 1. d., par netīrību
g?las un desu pārdotavā Rīgā,
1. Nometņu ielā Ne 18, atzīts
par vainīgu un sodīts ar naudas
sodu Ls 20,— vai maksāt-
nespēšanas gadījumā ar piecām
dienām aresta. M?761. 15041b

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
Miert. B. Zēb ergs-Elverf elds.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 22. septembrī, pulksten
12 nolasīs mirušā Ādolfa Bartelsa
(Bartela) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
L. Ka 1626/33. 14973b

Miertiesnesis E. Maurers.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1933. g.
30. augusta lēmumu, uzaicina
visus 1933. g. 2. augustā Valkas
pilsētā mir. Emmas-Karlīnes
Krūmiņš mantniekus, parāda de*
vējus un ņēmējus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz mir. Emmas Krūmiņš
atstāto mantu, pieteikt šīs savas
tiesības augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". 14033

Laikā nepieteiktās tiesības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1933. g. 31. augustā.
Miertiesn. v. H. Jakobsons.

Ventspils apr. 2. iec. miertiesne-
sis uzaicina 1921. g. 3. decembrī
Zlēku pag. mir. Marijas-Emilijas
Denavs mantniekus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz nel.
atstāto mantojumu, pieteikt tās
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Valdības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pazi-
ņots, tiks atzītas par zaudētām.

Ventspilī, 1933. g. 31. augustā.
Ka 410C/33. 13940o

Miertiesneša p. i. T. Cīrulis.

Saldus iec. miertiesnesis, pama-
tojoties uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1631. un 1710. p. un savu š. g.
28. augusta lēmumu, uzaicina
1931. g. 28. decembrī Lutriņu
pagasta Siljurģu mājās mirušā
Alekseja Ljachovska mantniekus,
kreditorus, legetārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kaut kādas
tiesības un prasības uz atstāto
no mir. Alekseja Ljachovska
mantojumu, pieteikt tādas mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Saldū, 1933. g. 31. augustā.
14037o Miertiesnesis (paraksts).

Balvu iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar mierties-
neša ' 1933. g. 9. ' septembra lē-
mumu, skaitāma par anullētu
1927. g. 1. martā no Dāvida
Brenča d. Šmidta Pēterim Dā-
vida d. Šmidtam izdotā ģenerāl-
pilnvara, kas apliecināta no
Balvu notāra A. Mikalka ar
reģ. Ka 1040.

Balvos, 1933. g. 11. septembrī.
Ka 296/B. 15045r

Miertiesn. Bišentrops.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo, atklātībai,
ka ar viņa 1933. g. 3. aug. sprie-
dumu, kas stājies tikumīga spēkā
un nodots izpildīšanai, Blunia
Zalcmanis, dzim. 1887. g., uz
1903. g. Sodu lik. 209. p. 24. p.
un 59. p. pamata, sodīta ar Ls 15
naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar piecām dienām
aresta par tīrības neievērošanu
savā pienotavā Daugavpilī, Zaļā
ielā Ka 20.

Daugavpilī, 1933. g. 12. sept.
K. 1. Ka 431/33. 14883z

Miertiesnesis Švarcbachs.
Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1933. g. 25. jūl. sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai, Jankelis
Levins, dzim. 1876. g. 5. jūlijā,
uz 1903. g. Sodu lik. 209. p.,24. p.
un 59. p. pamata sodīts ar Ls 25
naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar septiņām
dienām aresta par netīrību kon-
fekšu fabrikā.
Daugavpilī, 1933.g. 12. septembrī.
K. 1. Ka 403/33. 14884z

Miertiesnesis J. Švarcbachs,

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata, paziņo, ka pēc 1904. g.
14. novembrī mir. Jāzepa Gar-
gazeviča ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils pils. Lielā
Dārza ielā Ka 81, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības pēc piekri-
tības triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1933. g. 31. aug.
Cl. Ka 594 13942x '

Miertiesn. G. Kreicbergers.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Mozesa-Haima
Heimansona lūgumu un savu š. g.
25. augusta lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamas mantas Kuldīgā,
krep. Ne 88, nostiprinātas šādas
obligācijas: 1) 1904. g. 21. dec,
žurn. Ne 591, uz Joseļa Roze
vārdu 600 rbļ. lielumā kā pa-
rāda atlikums un 2) 1907. g.
20. decembī, žurn. Ka 1183, ar
Matildes Lange vārdu 2900 rbļ.
lielumā kā parāda atlikums, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minētās obligācijas tiesā. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadijumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grā-
matām.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
Ka 679/33 I3809x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 15. jūnija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
28. decembrī Kuldīgā mirušās
Ilzes Niklāva meitas Jankovskis
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz nelaiķes
atstāto mantojumu vai kas vē-
lētos apstrīdēt viņas sastādīto
mutisko testamentu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 1. septembrī.
>fe5S0m/33 13888

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas 5. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 74.,
75. un 413.—416. p. uz Mārtiņa
Leimaņa lūgumu Mārtiņa Lei-
maņa prasībā pret Žani Lejiņu,
Alfrēdu Reitmani un Alidi-Eiizi
Reitmanis par Ls 700,—, uz-
aicina atbildētājus Alfrēdu Reit-
mani un Alidi-Elizi Reitmanis,
kuru dzīves vietas prasītājam nav
zināmas, divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , paziņot miertiesnesim savu
Rīgā izvēlēto dzīves vietu, vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētāji pilnvaro saņemt
viņu vietā no miertiesneša pie-
sūtāmos rakstus.

Ja atbildētāji Alfrēds Reit-
manis un Alida-Eliza Reitmanis
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāju
vārdiem tiks atstāti mierties-
neša kancelejā un atbildētājiem
nebūs tiesība aizbildināties par
minēto rakstu un pavēstu ne-
zināšanu. Ne 1807.

Rīgā, 1933. g. 31. augustā.
13890o Miertiesnesis Miezītis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
2. maija spriedumu Teodors
Marienfeīds, apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210'. p., par sabojājušos
desu glabāšanu pārdošanai desu
tirgotavā Rīgā, I. Maskavas ielā
N> 105, atzīts par vainīgu un
sodits ar naudas sodu Ls 50,—
vai maksātnespēšanas gadījumā
ar divām nedēļām aresta

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ka 639. 15040b

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
Miert. B.Zēbergs-Elverfelds.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
13. jūlija spriedumu Paulīne
Magan'Is apsūdzībā pēc Sodu lik.
209. p. 2. d., par iepakojuma eti-
ķetēm neatbilstošu kafijas suro-
gātu piejaukšanu šokolādes un
pupiņu kafijai kafijas grauzdē-
tavā K. S. „Ērglis", Rigā, Eliza-
betes ielā Ne 22, atzīta par
vainīgu un sodīta ar naudas
sodu Ls 25,— vai maksāt-
nespēšanas gadījumā ar vieni]
nedēļu aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ka 1232. 15042b

Rīgā, 1933. g. 11. septembrī.
Miert. B. Zēbergs-Elverfelds .

Kuldīgas iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. lik. 75., 401.,
409.'—414. p., uz Jāņa Skudre
lūgumu viņa prasības lietā pret
Vilhelmu Sīmani par Ls 260,—
(kurai pievienota parāda zīme),
uzaicina Vilhelmu Sīmani, kuj-a
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesas sēdē 1933. g.
27. novembrī, vai paziņot mier-
tiesnesim savu Latvijā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzrādīt Latvijā
dzīvojošu personu, kuru atbil-
dētājs pilnvaro saņemt viņa lietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētājs Sīmanis no-
liktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz Sīmaņa vārdu
tiks atstāti miertiesneša kan-
celejā un atbildētājam nebūs tie-
sības aizbildināties ar šo rakstu
un pavēstu nezināšanu.

Kuldīgā, 1933. g. 12. sept.
C. Ka 776/33 15044r

Miertiesn. (paraksts).
Saldus iec. miertiesnesis, pama-

tojoties uz savu š. g. 28. augusta
lēmumu un Civīlproc. nolik
1628., 1631. un 1710. p.. uz-
aicina 1931. g. 6. maitā Skrundas
pag. Vidus kroga mājās mirušā
Krista Gaiļa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas,
kam varētu būt kdas tiesības un
prasības uz atstāto no mir.
Krista Gaiļa mantojumu, pie-
teikt tādas miertiesnesim triju
(3) mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots miertiesnesim mi-
nētā laikā, atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Saldū, 1933. g. 31. augustā.
^ 64 1 14036x

Miertiesnesis (paraksts).
Zvārdes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ka 246, izd.
no Zvārdes pag. valdes 1929. g.
29. martā ar Jēkaba Smakas v.

Mantojuma jsioiis.
Uz Šveices likumu grāmatas

555. panta 1. § un kantona Vaud
tiesas reglamenta 630. panta 1. §
pamata

Lozannas miertiesa
paziņo atklātībai par Olgas, mir.
Jozefa Loesevitz meitas, dzim.
1886. g. 2. februārī, Latvijas
pavalstn., kompanjone, dzīv. Lo-
zannā, Avenue Flonmont 18,
mir. 1932. g.2. jūnijā, mantojuma
atklāšanu.

Personas, kas pretendētu uz
mantojumu, lūdz pieteikt savas
mantošanas tiesības pie apakšā
parakstījušos miertiesneša gada
iaikā, skaitot no šīs dienas.

Uzdots Lozannā, 1933. g.
23. maijā, publ. izsludināšanai un"
slud nāšanai 3 reizes ,,Feulle des
Avis Officiels du canton de Vaud"
un laikrakstā ,,Valdības Vēst-
nesis", Rigā. 15086r

Miertiesnesis Georgs Gross.
Sekretārs notārs M. Blanc.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1933. g. 23. septembrī,
puik 'st. 11 dienā, Rīgā, Vilandes
ielā Ne 4b, dz. 8, pārdos Ovseja
Tabačnika kustamo mantu, sa-
stāvošu no klavierēm , rakstām-
mašīnas u. c, novērt, par Ls 456.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. !1. septembri.
15093 Tiesu izpild. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns paziņo,
ka 1933i g. 22. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 107, dz. 4, kancelejā,
pārdos maksātnesp. Dāvida Hof-
šovics un Arvida Staebena kus-
tamo mantu, sastāvošu no blanko
cedētām obligācijām par Ls 7500,
ingrosētas uz Michlas Zamuels ne-
kustamā īpašuma, atrod. Jelgavā,
Jelgavas pils. 4. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 25o, novērtētu par
Ls 7500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 13. septembrī.
15084rTiesu izp. J . Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 8a,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Lības Kalni ņš
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Kuldīgas ielā, VI hipot.
iecirknī ar zemes grām. reģistra
Ne 2019 (60. grupā Ka. 176) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
zemes gabala 2761 kv. metra
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7596,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 759,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 15071

Rigā, 1933. g. 12. septembri.
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs j. Pētersons (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ka 8a,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Annas ' zājačkovskas prasībā
1933. g. 16. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Semiona Rozovska nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, L. Jē-
kaba ielā Ne 24, I hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne89
(9. grupā Ka 48) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes zemes
gabala 2150 kv. metru platībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 332.136;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 280.466,67 ar o/Q -

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā;

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ka 85), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290.p., paziņo , ka:

1) Jāņa Ezeriņa prasībā par
Ls 171 darba algas ar °/0 un izd.,
1933. g. 16. decembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā iz-
solē Miķeļa Uzariņa nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Jumpravas pag., ar zemes grām.
reģ. Ks 15951 un sastāv no
Liel- un Mazjumpravas muižas
atdalītā zemes gabala Ka 321F,
9000 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 545,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15046 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā , Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Alfonsa Šulca, a/s ,,Singer
Sevving Machine Companv" un
Kārļa Mauriņa prasību lietās
par Ls 3149,— ar % un izdev.
1934. g. 17. martā, pulkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Johana-Georga
Ratfeldera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apr., Iršu pagastā, un sastāv
no Iršu kolonijas muižas atda-
lītām Rātfelderu mājām,, ar
zemes grāmatu reģistra Ka 6134
un aptver 23,87 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 4500,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 5400,— ;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar.
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
i zsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 540,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanī
gadijumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129., I. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

Madonā , 1933. g. 11. septembrī,
14845 Tiesu izpild. P. Asars.

Latgales apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs , saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1185. p., paziņo, ka
noliktā uz š. g. 11. novembri
Pētera I. Stepana d. Rastopčina
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts š. g. ,,Valdības
Vēstnesī Ne 101, sakarā ar pie-
dzīšanas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē , 1933. g. 13. sept.
L. Ka 239 31 15065r

Tiesu izpild. I. Stu mheres.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ka 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:
. 1) Hirša Kleina prasība pēc
obligācijas daļas par Ls 800 ar %
un izdev., 1933. g. 16. decembrī,
10 rītā, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Rodkes Joseļa m.
Micheļevičs un Izidora Miche-
ļeviča nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas jūrmalas pilsētā,
Vecdubultos, ar zemes grām. reģ.
Ne 199 un sastāv no Bulduru
muižas zemes gabala Ka 82b,
tagad' Ka 27, 0,54 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība —. Ls 2.000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādu Ls 34.000,— un
12.000 cara rubļu;

41 tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. 15047

Rīgā, 1933. g. 12. septembri.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Liepājas apgabalt. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
12. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 16. maijā Pēr-
kones pag. mir. Andreja Andreja
d. Strīķakalēja testamentu.

Liepājā, 1933. g. 11. septembrī.
Ne 803m. 33. 14968b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
12. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 9. maijā mir.
Ernesta Ota d. Vecvagara testa-
mentu. Ka 742m.,33. 14969b

Liepājā, 1933. g. 11. septembrī.
Prekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretārs A. Jansons.



Rīgas apgabaltiesas II. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 25. septembrī, pīkst.10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ka 40.
dz. 13, pārdos Klāras Švarcs
kustamo mantu, sastāvošu no
klavierēm, mēbelēm un lampas,
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 12. septembrī.
15078r Tiesu izpild. O. Jurka.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī. 14905
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ka 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasīb.
lietā par Ls 950,80 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 17. martā ,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa dēla Garanca ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr., Sar-
kaņu pag. un sastāv no Sarkaņu
muižas atdalītām lauku mājām —
,,Vidus-Kaipes Ka 6", ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1792 un ap-
tver 35,88 deset. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls5950—;

3) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3500,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 350,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 11. septembrī.
14846 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ks 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības. lietā par Ls 1045,05 ar
termiņmaksām, soda naudām un
izdevumiem, 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkaba Pē-
tera d. Breņķa nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr., Grašu pagastā un
sastāv no Kārzdabas muižas
atdalītām lauku mājam ,,Lejas-
Putnini Ka 47", ar zemes grām.
reģ. Ne 3597 un aptver 30,30 de-
setiņas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls. 19.500,— un par labu Madei
Breņķis noteiktām mūža dzī-
vokļa un uztura tiesībām;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6.000,—;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls fOO,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 11. septembrī.
14847 Tiesu izpild. P. Asars,

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 226,69 ar ter-

' minmaksām, soda naudām un
izdevum. 1934. g. 17. martā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Kapteiņa nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Ma-
donas apriņķa Liezeres pagastā
un sastāv no Liezeres muižas
atdalītām lauku mājām —
„KārkļukaIns Ka 64F", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5376 un aptver
24,85 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 26C0,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2000;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-

kustamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik . kr. 1928. g.
129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933.g. 11. septembrī.
14848 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 468,57 ar ter-
miņmaksām, soda naudām un
izdevumiem, 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jura Jāņa d.
Berga (Kalna) nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr., Bērzaunes pagastā
un sastāv no Bērzaunes pilsmui-
žas atdalītām lauku mājām
, Spridzam Ka 50", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 579 un aptver
26 desetinas 1991 kv. saženu
un 41 kv. pēdu zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5.800,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3.000,— ;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanj

gadījumā , kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. krāj. 1928. g.
129., I p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 11. septembrī.
14851 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)'Andreja Laura un Nikolaja
Delles prasību lietās par Ls 960
ar % un izdev. 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Leimaņa nekustamo mantu, pilnā
sastāva, kas atrodas Madonas
apr. Grostonas pagastā un sastāv
no Bērzaunes mācītāja muižas
atdalītām lauku mājām ,,Rami
Ne 13F, 13Fa" ar zemes grām.
reģ. Ne 13805 un aptver 45,62 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2.600,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 4.350,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 12P3. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
LS 435)_ un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. krāj. 1928. g.
129., I p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 11. septembrī.
14850 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ka 11) paziņo, ka:

1) krāj - aizdevu sabiedrības
„Virāne" prasības lietā par
Ls 450,— ar °/ 0 un izdevumiem,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10,
Rīgā. Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Anša d. Pakalnieša
(Pakalieša) nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Ma-
donas apr., Dzelzavas pagastā un
sastāv no Dzelzavas muižas atda-
lītām lauku mājām ,,Jozepi
Ne 134" ar zemes grām. reģ.
Ne 2695 un aptver 32,62 desetinas
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700 un 3000 kr. c. r. un izd.;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3935,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 393,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanī gadījumā, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga (Lik. krāj.
1928. g. 129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 11. septembrī.

14849 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 800,— ar % un
izdevumiem 1933. g. 17. martā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir. Jē-
kaba Pētera d. Ķaunes nekustamo
mantu, piecas ideālās sestdaļas,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Kusas pagastā un sastāv no
Lodes muižas atdalītām lauku
mājām ,,Lazdieši Ks 9", ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2347 un
aptver 35,42 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2.000— un 5000 kr. cara rbļ.;

3) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3.077,—;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 307,70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanī
gadījumā, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. krāj. 1928. g.
129.," 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 11. septembrī.
14852 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka.

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 2000,— ar ° 0 un izdevumiem
1934. g. 24. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jūlija Prinduļa nekustamo man-
tu, kas atrodas Valkas apriņķa
Alūksnes pilsmuižā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 10741 un
sastāv no zemes gabala „Gobas
Ne 6F", kurš aptver 18,93 ha
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 1642,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī.
14904 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Jāņa Gobas 1934. g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Gobas nekustamo
mantu Jelgavas apr. Elejas pag.
Skursteņu muižas ,,Strautiņu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 9657, platībā 17,09 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 5000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls7800,-aro/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa—, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 9. septembrī.
14889 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ka 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Vecas prasības pie-
dziņai no mir. Jāņa-Alfreda Ģe-
derta d. Tomasa mantojuma ma-
sas 1934. g. 10. janvārī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā mir. Jāņa-Alfreda
Ģederta d. Tomasa mantoj. masas
nekustamo mantu, Jelgavas apr.,
Lielplatones pag., Lielplatones
muižas ,,Maz-Druku" mājas ar
zemes grām. reģ. Ne 1897;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskanāar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 18.801;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7400— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 1880, 10 dro-
šības nauda;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 14854

Jelgavā, 1933. g. 12. septembrī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ne 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

'l) Jūlijas-Lavīzes Vulfs prasī-
bas piedziņai no Kārļa-Teodora-
Augusta 'Blosfelda, 1934. g.
4. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē pārdos pir-
majā publikā izsolē un pilnā
sastāvā Kārļa-Teodora-Augusta
Blosfelda Jelgavas apr., Dobeles
pag., Dobeles muižas Timaļu
mājas ar zemes grām. reģ.
Ka 4401;

2) nekustamā manta publiskai
izolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 7157;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6147 ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 715, 70 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 12. sept.
14853 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu ap-
liecību par atsvabināšanu no kara
dienesta Ne 3534 26841 ž, izd.
1923. g. 13. 31. martā no Daugav-
pils kara apr. pr-ka ar Jāņa
Ādama d. Olchno vārdu. 13100b

Vaiņodes pagasta valde izslu-
dina ' par nederīgiem šādus
ugunsgrēkā sadegušus dokumen-
tus: 1) Latv. eekšz. pasi ser. ML
021225 1424, izd no Vaiņodes
pag. valdes 1928. g. 18. janv. ar
Ievalda Sermolitis vārdu; 2) Latv.
iekšz.pasi ser. ML Ne021467 1666,
izd. no Vaiņodes pagasta valdes
1928. g. 4. febr. ar Roches
Zakss vārdu; 3) Latviias iekšz.
pasi ser. .ML Ke 022182 2378,
izd. no Vaiņodes pagasta valdes
1928. g. 27. jūl. ar Zāras Moins
vārdu; 4) Latvijas iekšz. pasi
ser. LT Ne 022011 410, izd. no
Vaiņodes pag. valdes 1927. g.
5. nov. un darba grām. K
Ns 06396, izd. no Vaiņodes pag.
valdes 1932. g. 14. jūn. Ne 246
ar Chaima Keiiemaņa v. 14698x

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ne II, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Emmas Gustavs,
Annas * Kārkliņš. Kārļa Kļaviņa,
Malvīnes Kļaviņš un Kristīnes
Zommers, 1934.' g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
7 8 ideālās daļas no augšā minē-
tiem un Kārļa Zommera ne-
kustamas mantas — Jelgavas
apr.. Ozolnieku pag., Ozolmuižas
zemes gabala ar zemes grāmatu
reģistra " .Nē 5298, platībā 20pūr-
vietas;

2) nekustamā manta publiskai
I izsolei, saskaņā ar Civilprocesa

nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parā.iem par
Ls 900,— ar °'un 16.500 bij.
krievu rbļ.;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14891

Jelgavā, 1933. g. 9. septembri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)* Valsts zemes bankas Jelga-
vas prasības piedziņai no Katrī-
nes Vēzis 1934. g! 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Katrīnes Vēzis nekustamo
mantu Jelgavas apr., Jaunsvir-
laukas pag., Sesavas-Langerval-
des muižas Jaun-Ķeviešu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 10346,
platībā 13,13 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1262. 'p., novērtēta par
Ls 1800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— ar ° „;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14890

Jelgavā, 1933. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ne 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Latvijas bankas
prasību piedziņai no Pētera

Glaudiņa 1934. g. 28. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Glaudiņa
nekustamo mantu, — Jelgavas
apr. Lielvircavas pag. Lielvirca-
vas muižas ,,Gulbju" mājas ar
zemes grāmatu reģistra Ne 9934,
platībā 14,58 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p., novērtēta par
Ls 4300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3.450,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14888

Jelgavā, 1933. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Kārļa Zīriņa 1934. g. 28. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Zīriņa nekustamo
mantu Jelgavas apriņķa Līvbēr-
zes pag. l.īvbērzes-Auces muižas
,,Mežmalu" mājas, ar zemesgrā-
matu reģistra N> 8984, platībā
14,10 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolej, saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262. p., novērtēta par
Ls3600—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,— ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14887

Jelgavā, 1933. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā Ka 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Va!sts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Plāna 1934. gada
28. martā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Plāna nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Jēkabnieku pag.
Vētras muižas ,,Plāņu" mājas
ar zemes grām. reģistra Ka 9624,
platībā 15,26 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civilprocesa
nolikuma 1262 p.', novērtēta par
Ls 4000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2Z00— ar o/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 1. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14886

Jelgavā, 1933. g. 9. septembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valkas muitnīcas prasībā
par Ls 325,38 ar procentiem un
izdevumiem, Apekalna krāj-aizd.
sabiedr. prasībā par Ls 420,—
ar procentiem un izdevumiem un
Valsts zemes bankas prasībā par
Ls 417,65 ar procentiem un iz-
devumiem apmierināšanai 1934.g.
24.martā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Lienes Kārļa
meitas Tīlan nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Maz-
laicenes muižā ar zemes grāmatu
reģistra Ke 3647 un sastāv no
„Lejas Magumu Ka 24" mājas,
43,78 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 3454,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6225,38;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda' tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Makša Bilkey prasībā par
Ls 6000,— ar procentiem un iz-
devumiem un K./S. ,,Latmežs"
H. Lulovs un b-ri par Ls 200,—
ar procentiem un izdevumiem
1934. gada 24. martā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Oto Skudres nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Jaun-
annas muižā ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4343 un sastāv no
,,Silaveršu Ne 4F" mājas atdalītā
zemes gabala ,,Arāji ", kurš ap-
tver 40,17 ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2345,- ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9000-,— un mūža
dzīvokļa un alimentu tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī. 14903
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 'l285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Pētera dēla Priede nekustamo
mantu, sastāvošu no Nīcas zemes
gabala ,,Priede Ne 131F", atdalīta
no Nīcas valsts muižas, aptver
7,55 ha', atrodas Liepājas apriņķī,
Dunikas pagastā, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 2427.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 565,— pilnā sastāvā un
to pārdod Valsts prasības ap-
mierināšanai par Ls 92,85 ar o/0
tin izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 700,— un Bārtas
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 1000.—?.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 565,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 56,50.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Liepājā, 1933. g. 9. septembrī.
Ka 1638 14647

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
6. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Viļā Klāva
d. Lilau mantojuma masas ne-
kustamo mantu, sastāvošu no
„Sudmalnieku Ne 11F. mājas,
atdalītas no Nigrandes valsts
muižas, aptver 16,94 ha, kas
atrodas Aizputes apr., Nīkrāces
pagastā un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ka 1635.

Šī nekustamā manta no-
vērtētā par Ls 1200 pilnā sastāvā,
un to pārdod valsts zemes bankas
termiņmaksas ar soda naudu
prasības apmierināšanai par
Ls 101,89 ar o/ 0 un izpild. izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu. ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 1900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 1200,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 120,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 9. septembrī.
Ka 1638 14648

Tiesu izpild. Ž. Kinens.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
{kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ne 9), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Kārļa Ludviķa d.
Markausa (Markau) mantinie-
ku nekustamo mantu sastāvošu
no Smikšu Ka 61 F mājas at-
dalītas no Diž-Gramzdas valsts
muižas, aptver 58,37 ha, kas at-
rodas Liepājas apr., Gramzdas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ke 4837.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta par Ls 11,430,— pilnā sa-
stāvā un tiek pārdota Valsts
zemes bankas termiņmaksas
Ls 1257,54 ar soda naudu un
izpild. izdev. prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Valsts
zemes bankai Ls 11.000 un
Gustavam Henkelim Ls 6000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 11.430,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

Ls 1143,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 9. septembri.
Ka 1638 14646

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283 '
1285., 1287.—1290. p., paziņo^
ka 1934. g. 6. aprīlī, pulkst. *10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
sale pārdos pirmā publiskā izsolē
Annas Oto m. Lapsas nekustamo
mantu, pilnā sastāvā , kas atro-
das Aizputes apr . Bases pag.,
sastāv no Biržu-Cerendes muižas
atdalīta zemes gabala ar nosau-ma Avotkalnu Ne 27F mājas ar
zemes platību 15,50 ha un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ka 6426.

Šī nekustamā manta novērtēta
civ. proc. lik. 1262. p. paredzētākartībā par Ls. 2843, — - un to
pārdod Līzes Bullis prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2200,—,
M. Lapsām Ls720 — un L. Bul-
lis Ls 1434,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1293. p.' no
novērtējuma summa Ls 2843,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kāda izrādīsies pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 284,30 un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.
Kuldīgā, 1933. g. 5. sept. Ka 340.
14809 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kanceleja
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.
1287.—1290. p., paziņo, ka 1934.

gada 6. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Mārtiņa dēla Jankovska
un Margrietas Jankovskis ne-
kustamo mantu , kas atrodas
Aizputes apr. Gudenieku pag.,
sastāv no Kauliņu mājām atda-
līta zemes gabala ar nosaukumu
,,Eglenieku" mājas ar zemes
platību 30,957 ha un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar krep. Ka 7167.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. lik. 1262. p. paredzēta
kārtībā par Ls 3480,— pilnā
sastāvā. Pārdota tiek ideālā
puse pirmās Alšvangas krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2400,—.

Solīšana sāksies ,saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 1740,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 174,— dro-
šības naudas un pie solīšanas
jāiesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 5. septembrī.
Ns 1147/32. 14807

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ka 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1934. g. 6. aprīlī, pīkst. 10* rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Alekša Jāņa dēla
Garkāja nekustamo mantu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Rendas
pagastā, sastāv no Grauzdupes
muižas atdalītiem diviem zemes
gabaliem Ka 14 F un 14 Fa ar
nosaukumu Bērzsalas mājas ar
zemes platību 20,91 ha un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ke 10295.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. nolik. 1262.p. paredzētā
kārtībā par Ls 2940,— un to
pārdod Makša Goldingera un
Herberta Vāvera prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 3200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtējuma summas Ls 2940
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 294,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Ne 196. 14806
Kuldīgā, 1933. g. 6. septembrī.

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpild.
A. Ļachovičs (kanceleja: Kul-
dīgā, Bērzu ielā Ka 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p. paziņo, ka
1934. g. 6. aprīlī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Oskara Hincenberga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Planī-
cas pagastā, sastāv no zemes
gabala Rūķīši ar zemes platību
10,904 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ke 10899.

Nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. lik. 1262. p. paredzētā
kārtībā par Ls 900,— un to
pārdod Johannas Reimanis un
sab. ,,Kurzemes lauksaimnieks"
prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu no-
stiprināti hipotēku parādi
Ls 2348,47 un pienākums dot
Amālijai Hincenbergs dāvināša-
nas līgumā noteiktu un uz
Ls 90,— gadā nocenotu mūža
uzturu.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtējuma summas Ls 900,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 90,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielafl, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 5. septembrī.
Ne 337. 14810

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo , ka
1934. g. 6. jūlijā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Anšajēkaba d.Čitnmermaņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Vārmas
pagastā , sastāv no Kanneniek-
Sproģe Ke 15 mājām, un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ka 2823.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. nolik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 10.220,—
un to pārdod Pētera Ēriņa pra-
sības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2200,— un 2C60 kr. rubļi.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 10220,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, ' kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1022,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Kuldīgā, 1933. g. 6. septembrī.
Ne 195. 14805

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
1285., 1287. — 1290. p pa-
ziņo, ka 1934. g. 6. jūlijā,
pulksten 10 rītā. Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārtiņa Friča d.
Burķeviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apriņķī. Kabiles pagastā,
sastāv no Klaue mājām un ierak-
stītu Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 2261.

Šī nekustamā manta novērtēta
Civīlproc. lik. 1262. p. paredzētā
kārtībā par Ls 10.599,— un to
pārdod Latvijas bankas un Kul-
dīgas vācu sabiedrības kases
prasību apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēj, summas Ls 10.599,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1059,90 un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsohs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933. g. 5. septembrī.
Ka 179 14808

' Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Emīlijas Ādama m. Pāzāns
alimentu prasības piedzīšanai,
pēc izpildu raksta, 1934. g.
17. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārča Jāņa d. Pāzāna

nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Liepnas pa-
gastā Petrovas sādžas zemes
roķežās ar zemes grāmatu reģistra
Ke' 7411 un sastāv no sādžas
viensētas Ne 1, platībā 5,996 ha
bez ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā — 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ke 456 14570

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvi
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerai;
(kanceleja: Balvos), Rīgas ielž
Ks 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Veronikas Loginovas (Logi-
nas) alimentu prasības piedzīša-
nai Ls 7.20 ar % un jzdev.,
1934. g. 17. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Stepana Jāņa dēla Logina
tiesības uz nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ke 7132 un sastāv no
3/,ideālām daļām no Slotukalna
(Slutopustošas) sādžas zemes
viensētas Ka 7, kopplatībā
12,512 ha ar saimniec. ēkām,
kāda ideālā daļa novērtēta par
Ls 500;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1630;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1600 Valsts zemes
bankai uz visa kopēja īpašuma;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L.Ks3l6 14.569

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai, Ls 89,77 ar
%, termiņmaksām un izdevu-
miem, bankas statūtu kārtībā,
1933. gada 21. oktobrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrreizējā
puķliskā izsolē Jāzepa Antona d.
Zujāna nekustamo mantu, kas
atrodas Balvu pilsētā, Daugavpils
ielā Ke 29 ar zemes grāmatu
reģistra Ne 64 (grunts Ka 426)
un sastāv no apbūves gabala
platībā 2848 kv. metri;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100 Hipotēku
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembri.
L. Ka 795. 14578

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
piedzīšanai Ls 485 ar % un
izdev. pēc vekseļiem 1934. g.
17. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa Jēkabā d. Dupuža
tiesības uz nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pagastā Keišu sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2764 un sastāv no
V2 ideālās daļas no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas divos
gabalos ar Ks 7 un 7a, kopplatībā
3,790 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1140;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500 Valsts zemes
bankai uz visa īpašuma ar bankas
statūt. paredz, maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ke701, 928 14571

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Madonas pilsētas valdes
prasības piedzīšanai Ls 435 ar
% un izdev., apmērā, 1934. g.
17. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Viļuma d. Strādina
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ka 2988
un sastāv no tiesībām uz ideālo
pusi no zemes gabala Ks 304F
ar nosaukumu ,,Kaņepēji", kop-
platībā 21,31 ha ar'ēkām;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība — Ls 1735;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300 Valsts zemes
bankai uz visa īpašuma;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā — 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembri.
L. Ks 813 14572

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Rugāju pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto izdienas
apliecību Ks 1703, izd. no Jaun-
latgales kara apr. pr-ka 1928. g.
15. febr. par tiesību zaudēšanu
ar Pāvela Rutkis vārdu. 13101b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 470 ar % un
izdev., pēc vekseļa, 1934. gada
17. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Andreja dēla
Griestiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
Ka 3998 un sastāv no zemes gabala
Ks 5 ar nosaukumu „Strautini",
platībā 43,826 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2858;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300 Valsts zemes
bankai arbankas statūtos paredzē-
tiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ka 713. 14576

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 100 ar °/„ un izdev.
pēc vekseļa 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Aloiza
Jāņa d. Andrukeļa tiesības uz
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ks 4533
un sastāv no ideālās ceturtās
daļas no zemniekiem piešķirtās
zemes divos gabalos, ar Ks 22 un
45, Berzīšu sādžas robežās, kop-
platībā 12 des. 836 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1292;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300 Valsts zemes
bankai uz ideālo pusi no visa
īpašuma;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles, 14574

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ne 688.

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos , Rīgas ielā
Ks9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasību piedzī-
šanai Ls 1660,24 ar % un izde-
vumiem 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Antona dēla Sprukļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā Meirovas
sādžas robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ks 7524 un sastāv no
viensētas Ke 18, platībā 8,246 ha,
ar saimniec. ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1700 Valsts zemes
bankai ar bankas statūtos pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ka 598, 771, 773, 875. 14573

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Sakstagalas pag. valde, Rē-
zeknes aprizsludina par ne-
derīgiem šādus minētus nozau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. MK Ne 016027/
4027, izd. no Sakstagalas pag.
valdes 1928. g. 31. augustā ar
Jeforsims Leona d. Rastopčins
vārdu; 2) darba grāmatiņu ser. L.
Ks 40892/261, izd. no tās pašas
valdes 1932. g. 9. dec. ar Jefro-
sims Leona d. Rastopčins vārdu
un 3) kara kļaus, apliec. Ne 5357,
izd. no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom-ra 1928. g. 23. maijā ar
Jefrosims Leona d. Rastopčins v.



Latgales apgabaltiesas Balvu
šec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
<kanceleja: Balvos, Rīgas ielā
.Na 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 150 ar o/ un
izdev., pēc vekseļa, 1934. gada
17. martā, 10 rītā, Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsole Jēkaba Jāņa d. Upīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pagastā
ar zemes grāmatu reģistra Ke 1273
un sastāv no Viļumu sādžas
zemes viensētas Ka 2, platībā
9,560 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2862,— ;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ne 691 14575

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdinš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ie'lā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 400 ar ° cun tiesas izdevumiem, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Ka 37, Lat-
gales apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Jezupa d. Lubka nekustamo
mantu pilna sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr., Nautrēnu pag.,
Rubežnieku sādžā un sastāv
no Rubežnieku sādžas viensētas
Ka 6, sastāvošs no 3 zemes ga-
baliem Ke 6, 6a un 6b —
24,457 hā zemes kopplatībā,
ar zemes grāmatu reģistra
-\2 17250;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Valsts
zemes bankai Ls 1900;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei,saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērt, par Ls 2652,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 265,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
14899 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai Ls 445 ar %% un
izdev., pēc vekseļa, 1934. g.
17. martā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Meikula Ādama dēla
Meikulana nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ks 349 un sastāv no
Bolvu-Aleksandropoles muižas
zemes gabala uroč. ,,Daudzen",
platībā 38,69 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6490;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400 Valsts zemes
bankai ar bankas statūt. pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ka 695. 14577

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2506,06 ar o/0 un

izdev., bankas statūtu kārtībā
1934. g. 17. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Valentīna Oto d.
Gagaina nekustamo mantu , kas
atrodas Jaunlatgales apr. Liepnas
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ke 2685 un sastāv no zemes
gabala Ne 836F ar nosaukumu
,,Liepiņi", platībā 21,18 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600 Valsts zemes
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž , jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms iz-
soles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. Ke 854. 14580

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 2225,29 un b) no-
kavēto termiņu un citu maksā-
jumu — Ls 267,51 ar soda naudu
1934. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 37,
Latgales apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Jāzepa d. Armana nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Gaiga-
lovas pag. un sastāv no diviem
zemes gabaliem Ka 23F un 23Fa,
ar kopēju nosaukumu ,,Mālnieki",
atdalītais no Bikovas muižas
16,78 ha zemes kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ke 14811;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Valsts
zemes bankai Ls 2300,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 14892

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pe t rī-
tis (kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1) paziņo, ka:

1) Brigitas Smilgins prasības
apmierināšanai 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabalt civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikodima Āda-
ma d. Smilgina nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-
cesas pag., Ilūkstes apr. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ke 4823
un sastāv no Medum muižas
(Grinišku Ks 12 māju) zemes ga-
bala „Smilgas", kopplatībā pēc
plāna 2,645 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3135,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošīb. nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 313, 50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 13. septembrī.
15064 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
l.iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
K° 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīs.:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1734,20; b) nokavēto ter-
mina maksājumu un citu mak-
sājumu — Ls 205,23 ar soda
naudu, 1934. g. 17. martā,

pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šo
sejas ielā Ne 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Ja-

kupa d. Laizana nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr., Nautrēnu (agrāk
Zaļmuižas) pagastā un sastāv
no diviem zemes gabaliem Ka 46-F
un .Vs 46Fa ar kopēju nosaukumu
',,Zvanu mājas" (atdalītais no
Zaļmuižas muižas), 12,16 ha
zemes kopplatībā, ar zemes grā-
matu reģistra Ke 4560;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Valsts zemes
bankai Ls 1800,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 14893

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ka 16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas bankas — Ls 15.000,— ar

°0 un tiesas izdevumiem;
b) Petrunellas Voits — Ls 812,54
ar oun tiesas izdevumiem,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ke 37, Latgales apgabalt. sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emilijas Andreja m. Ark-
lons nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Dricēnu
pagastā, Brukanu folvarkā un
sastāv no tiesībām uz 49 des.
zemes no Brukanu folv. visas
zemes — 196 des., 516 kv. sāž.,
kopplatībā, ar zemes grām. reģ.
Ke 1596;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Latvijas
bankai Ls 15.000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5175,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 517,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic līdz
izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
III civīlnodaļas kancelejā.
14396 Tiesu izp. A.Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ka 16), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu43.-49.p.paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības apmierinā-
šanai: a) kapitāla parāda atli-
kuma — Ls 2215,61; b) nokavēto
termiņu maksājumu — Ls 223,46
ar soda naudu, 1934. g. 17. martā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šose-
kas ielā Ka 37, Latgales apgabalt.
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Annas Andreja m. Karzu-
bovas nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,Upmalu" mājas, atdalītas no
Janiku folvarkā, 30,636 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 14269;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Valsts zemes
bankai Ls 2500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 14895

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kancelejā: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ka 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Valsts zemes bankas statūtu
43—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 2293,02 un b) nokavēto ter-
miņu un citu maksājumu —
Ls 205,10 ar soda naudu, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Ne 37, Lat-
gables apgabalt. sēžu zālē, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Bo-
leslāva Viktora d. Tabunova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pagastā un sastāv no zemes
gabala Ka 15F ar nosaukumu
,,Rudzīšu mājas" (atdalītais no
Annengofas muižas), 13,988 ha
platībā, ar zemes grām. reģistra
Ks 4466;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Valsts
zemes bankai Ls 3100,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250,—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
14894 Tiesu izpild. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ka 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikums —
Ls 1714,10; b) nokavēto ter-
miņu un citu maksājumu —
Ls 231,40 ar soda naudu, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Ka 37, Lat-
gales apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kazi-
mira un Franča Jēzupa d. Lipuru
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ma-
kašēnu pag. Krieviņu sādžā un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ke 1—9,' des.
1287 kv. sāž. platībā, ar zemes
grām. reģ. Ke 5911;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Valsts zemes
bankai Ls 2000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200.—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas III civīlnodaļas kancelejā.
14897 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ka 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai pēc obligācijas —
Ls 590,83 ar %, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Ks 37, Lat-
gales apgabalt. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
(Jakuba) Dementija d. Melna
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales (agrāk Kulnevas) pagastā,
Javdzemu (Jaundzemu) sādžā
un sastāv no Javdzemu sādžas
zemes viensētas divos gabalos
Ks 5 un 31,6 des., 1884 kv. asis
kopplatībā ar zemes grām. reģ.
Ne 14344;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Latvijas
bankai Ls 600,—;

3) nekustamā manta pulbliskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p.. novērtēta par
Ls 1267;,— ;

4) tiem, kas vēlās piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 126,70;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
14898 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ka 9), saskaņā ar Civ. proc. nol.
1282. un 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2687,98
ar nokavējuma rentām un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales ' apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 24. augusta Ke 4531
rīkojuma piedzīšanai, pievienojot
šai lietai arī maksātnespējīgās
Kristubu krāj-aizd. sab. ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 600
pēc Latgales apgabalt. 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 29. sept. Ka 2046
izpildu raksta, piedziņas lietu,
1934. g. 17. martā, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēzupa (Jāzepa) Antona d. Kc-
zuļa nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr., Vidsmuižas
pagastā, Bojāru sādžas zemes
robežās ar zemes grām. reģ.
Ne 15656 un sastāv no Bojāru
sādžas zemes viensētas Ne 2,
platībā 11,520 ha, kas tiek pārdota
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Viļēnos, 1933. g. 6. septembrī.
14668 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ka 9), paziņo, ka:

1) Ruvina Veinštoka prasības
Ls 87,05 ar %, pēc Maltas
iec. miertiesneša 1933. g. 22. febr.
Ne 456 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai, 1933. g. 21. oktobri,
10 rtā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pinchusa Kor-
tina nekustamo mantu, kas atro-
das Varakļānu pilsētā, Parka
ielā Ke 26, Varakļānu pils. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ne 224
un sastāv no zemes gabala
Ka 868F, kas tiek pārdota
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 324,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laika,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 12. septembrī.
14857 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ke 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—12£0. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 778,49-
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales ' apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 25. augusta Ka 4539/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Filipa
Sergeja d. Volkova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pag., Rogoviku
sādžas zemes robežās, ar zemes
grām. reģ. Ke 3061 un sastāv no
diviem, zemniekiem piešķirtas
zemes KeKa 19 un 28, zemes gaba-
liem, kopplatībā 9 des., 1392 kv.
sāž., kas tiek pārdota pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 800,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izolēs dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Viļēnos, 1933. g. 6. septembrī.

14669 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2048,75
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 25. augusta Ka 4551/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Staņislava d. Rampana nekusta-
mo mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pag. ar zemes grā-
matu reģistra Ne 9051 un sastāv
no diviem zemes gabaliem
Ke 5F un 5Fa ar kopēju no-
saukumu ,,Rampāni", koppla-
tībā 15,90 ha, kas tiek pārdota
pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta par
Ls 2200,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1900—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 6. septembrī.
14670 Tiesu izpildītājs O.Vilks.

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) iekšz. pasi ser.
NM Ka 0184723072, izd. no
Ružinas pag. valdes 1928. g.
21. maijā ar Matrenas Volosanovs
vārdu; 2) iekšz. pasi ser. NM
Ne 18830/3429, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 23. jūl. ar Kon-
stantīna Masaļska vārdu; 3)iekšz.
pasi ser. NM Ne 0188253424,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
23. jūl. ar Marijas Karzinius v.
un 4) iekšz. pasi ser. NM
Ne 020346 1146, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 22. febr. ar
Stepanidas Vlasovs vārdu. 13104b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Rīgas ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1)Viļaku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasības piedzīšanai Ls5083,45
ar izdevumiem, pēc izpildu raksta
1934. g. 17. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Bernarda Kazi-
mira d. Šaicana nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Viļakas pagastā Bordovas
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģistra Ks 6211 un
sastāv no viensētas zemes gabala
Ne 8, platībā 6,184 ha ar saimniec.
ēkām ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1594;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900 Valsts zemes
bankai ar bankas statūt. pare-
dzētiem maksājumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms iz-
soles.

Balvos, 1933. g. 5. septembrī.
L. N& 579. 14579

Tiesu izp. H. Kimerals.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
j«9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3618,38
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 24. augusta Kā 4532 z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Pī-
tera d. Damba nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. ar zemes grām. reģ.
Mā 4591 un sastāv no diviem
zemes gabaliem Ne 8F un 8Fa,
ar kopēju nosaukumu ,,Rijas
kalna mājas", platībā 13,63 ha,
kas tiek pārdota pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dila;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnod. kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 6. septembrī.
14667 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 12.septembrī.
14858 Tiesu izpild. O. Vilks.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ka 1b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Meirānu pagasta valdes tel-
pās 1933. gada 2. novembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē mir. Emiļa Neilanda tie-
sības uz Madonas apr. Meirānu
pag. Lābanu pusmuižas jaunsaim-
niecību N-74F ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (sk. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ka 58, lapas
puse 6, kārtas Ke 24786).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 15,50 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 36J,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās summas.
Pārējās četras piektdaļas jāiemak-
sā Valsts zemes bankā ne vēlāk kā
divu nedēļu laikā, skaitot no
izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ke ac 8167

1933. g. 12. septembrī. 15080

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Jelgavas pilsētas
lombardam

pieteiktas kā zaudētas šādas ķīlu
zīmes: Ne 19055, 19056, 19622,
20094, 20704, 50197, 54610,
54845, 54878, 55690.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas
zaudētās zīmes skaitīsies kā ne-
derīgas un ķīlu īpašniekiem iz-
sniegs jaunas zīmes.

14975b Lombarda valde.

Ceturta Rīgas savstarpigā
Hidii

sasauc

ārkārt. vigi. sapulci
piektdien, 1933. g. 29. septembrī,
pulksten 4 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ks 85-a, „Rotas"
telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) a) valsts saimniecības de-

partamenta š. g. 12. jūlija
raksta nolasīšana par kredīt-
biedrībā izdarīto revīziju,
b) valdes paskaidrojumi par
revīzijas rezultātiem un ziņo-
jums par biedrības stāvokli,
c) lēmumu pieņemšana par
zaudētā pamatkapitāla pa-
pildināšanu vai kreditbiedrīb.
likvidāciju un likvidācijas ko-
misijas ievēlēšana.

Piezīme: Ja noliktā dienā
un laikā nesanāktu statūtos pa-
redzētais biedru skaits, tad otra
ārkārtēja vispārēja sapulce notiks
piektdien, 1933. g. 27. oktobrī,
pulksten 6 vakarā, tajās pašās
telpās un ar to pašu dienas
kārtību, kura būs pilntiesīga,
neskatoties uz sanākušo biedru
skaitu. 15083b Valde.

Maksātnespējīgo parādnieku
Modesta un Nikolaja Krāmu kon-
kursa valde paziņo, ka 1933. g.
27. septembrī, pulksten 17 Rīgā,
Elizabetes ielā Ka 33, dz. 8.
tiek sasaukta

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;
3) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšanakategorijās,
4) maksātnesējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.

Konk. valdes priekšsēd. zvēr..
adv. V. Rešanskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. septembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, 1. Smilšu ielā Ke 18, pārdos
vairāksolīšanāTrofimova, Alekseja
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 650,— un sastāvošu no da-
žādām mantām viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 14. sept. 15076r

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Mā 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282. un 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 2049,22
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 28. augusta Ke 4571/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
17. martā, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jeruma
Jura d. Kozuļa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pag. ar zemes grām. reģ.
Ka 11072 un sastāv no zemes
gabala Ka 14F, ar nosaukumu
„Melnkalns", platībā 15,29 ha,
kas tiek pārdota pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskai izsolē novērtēta par
Ls 2100;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 20)0 .— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda ?— novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 14671

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas rakstos un doku-
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā.
Int 2 nedēlis pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Viļēnos, 1933. g. 6. septembrī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ks 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. Ls 914,57
ar ik kavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabalt. 3. civīlnodaļas
1933. g. 29. jūlija Ke 4126/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
30. jūnijā, 10 rītā, Latgales
?ngabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdps pirmajā publiskā izsolē
Benedikta Ādama d . Vilčuka

-.nekunamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Rēzeknes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 6150 un sastāv no
Varakļānu muižas neatsavināmās
daļas, platībā 52,379 ha , kas tiek
pārdita pilnā sastāvā:

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 14.000,— ;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārd īdamās nekustamās mantas
iegūs .nai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35), pa-
ziņo ka; Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai

1) Skujenes pagasta valdes tel-
pās 1933. g. 25. oktobrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Zel-
mas Kupcis, dzim. Melnstrazds,
tiesības uz Cēsu apriņķa Sku-
jenes pagasta, Kaives muižas
saimniecību Ka 32F, ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
Ke 178, lap. p. 17, kārtas
Ne 2622/50472);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 22,00 ha,
b) dzīvojamās ēkas un kūts.
3) solīšana sāksies no Ls 1890;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas , t. i. Ls 360,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
juma pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g.. septembrī.
Ne ac 9393. 15079

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.21. septembrī , pulksten 12 dienā,
Rīga, Karlines ielā 2, dz. i pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rummeļa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1732,86 un sastāvošu no vei-kala _ iekārtas, mēbelēm un kla-
vierēm, viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai. 1509] '

Rīgā, 1933. g. 15. septembrī.

* *
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par
aizdevumu nodrošināšanu, ieķī-
lājot tiesības uz lauku nekus-
tamo mantu (Lik. krāj. 1925. g.
111. un 1926. g. 35), paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Tirzas pagasta valdes telpās
1933. g. 23. oktobri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Au-
gusta Friča d. Sūcīša tiesības uz
Cēsu apriņķa Rankas pagasta
Sapas pusmuižas jaunsaimniecību
Ke 78 F, 78 Fa ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ke 73, lapas
pusē 11, kārtas Ke 37255).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 26,44 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

kaltes.
3. Solīšana sāksies no Ls 2800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 560,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne a c 8413

1933. g. 8. septembrī. 150811

,

*— 1
Clfu iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. septembrī, pulksten li dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ke 18,
dz. 21, pārdos vairāksolīšanā
Leopolda Gelbarta kustamo
mantu, novērtētu par Ls 700,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 5. sept. 15089
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. septembrī, pulkst. 11 dienā,
Rigā, Kurmanova ielā Ne 20a,
dz. 10a, pārdos vairāksolīšanā
Luiza Jankeleva kustamo mantu,
novērtētu par Ls 566,50 un sa-
stāvošu no mēbelēm un traukiem,
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 15090

Rīga, 1933. g. 5. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
22. septembrī , pulkst. 11 dienā,
Rigā, Avotu ielā Ne 16, dz. 16,pārdos vairāksolīšanā Ezro Ha-
zana kustamo mantu, novērtētu
par Ls 220,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 15092

Rīgā, 1933. g. 5. septembrī.

Turaidas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V 39583, izd.
Kārlim Galinām 1932. g. 14. jūn
ar tek. Ne 43. 14838b

Īslīces pagasta
6-kl. pamatskolai vajadzīgs

skolotājs (ja)
ar tiesībām pasniegt vācu valodu.

Vēlēšanas notiks š. g. 28. sept.,
pulksten 12, Īslīces pagasta namā.

Pieteikumus līdz ar attiecīgiem
dokumentiem iesniegt Īslīces pag.
valdei līdz š. g. 25. septembrim.
Vēlēšanas dienā vēlama personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Īslīce 3'ktn.

14982b Pagasta valde.

Rīgas pils. krievu
īpatnējā pamatskolā

brīva

pirmskolas skolotājas vieta
15 krievu valodas, rēķināšanas
un citu priekšmetu stundām aug-
stākā klasē.

Vēlami kandidāti ar speciālu
izglītību un piedzīvojumiem darbā
ar garīgi atpakaļ palikušiem bēr-
niem. Lūgumrakstus pieņem
skolā — Antonijas ielā Ke 13 —
no pulksten 13—15 līdz š. g.
30. septembrim. 15070b

Birzgales pag. valde
(Rīgas apr., c. Lielvārdi)

issdos
skolas pfirbūues darbus
mazākprasītājam 1933. g. 19. sept.
pulksten 12 pag. namā, padomes
sēdē. Drošības nauda Ls 400,—
jāiemaksā.

Interesenti var pieteiktiesminētā
laikā. 14980

Birzgalē, 1933. g. 12. septembrī.

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 20. septembrī,
pīkst. 10, Brīvības ielā Ke 60/66,
darbn., pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Kocera vienu elektro mo-
toru, novērtētu par Ls 1000,—
par labu Zamuelim Gutkinam.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 15074r

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 26. septembrī,
pulksten 10 dienā, Rigā, Zaķu
salā, Krastmala jēlā Ke 4/6,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
a./s. „F. Brile" koku zāģētavas
kustamo mantu, sastāvošu no 1ga-
tera firm. ,,Harlovs" Ke 212 ar
4 vagonetēm, un novērtētu par
Ls 3211,80. 15875

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

r-
&axādi

sludinājumi.
^

Dobeles-Bērzes paju savie-
nība ar mainīgu kapitālu

sasauc
pilnu sapulci

Dobelē, pils. valdes telpās š. g.
28. septembrī, pulksten 12 dienā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) ķīlu nodošana Valsts zemes

bankai;
3) dažādi jautājumi.

15067b Valde.

\

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks atsauc 1933. g. ,,Vald .
Vēstn." 140. num. ievietoto sludi-
nājumu par Jāņa-Artura Izārs
Latvijas iekšz. pases un kara
klans, apliecības nozaudēšanu,
jo minētie dokumenti atrasti.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Latvijas iekšz. pasi ser.
JV Ke 011821/3071, izd. no
Pustinas pag. valdes ar Annas
Pimonovs vārdu. 13216b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Latvijas iekšz. pasi ser. JV
Ke 011458/2708, izd. no Pustinas
pag. valdes 1930. g. 8. febr.
ar Marijas Murāns vārdu. 13217b

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšz. pasi, ser.. ZL
Ne 005839, izd. 1928. g. 6. jūlijā
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec. pal.
ar Jāzepa Pošeiko vārdu. 13212b

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto iekšz. pasi, ser. ZL
Ks 005603, izd. 1928. g. 12. jūn.
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec.
pal. ar Jāņa Einberga vārdu.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ke 014219, izd. no Lie-
pājas prēf. 1928. g. 21. jūnijā
ar Elzas Locenieka, dzim. Din-
vietis vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. BZ Ke 021575, izd. no Lie-
pājas prēf. 1930. g. 26. novembrī
ar Ābrama-Icchoka Zaksa vārdu;
3) Latvijas pasi ser. BP Ke 019034,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
11. janv. ar Aniīzes Panava
vārdu; 4) Latvijas pasi ser. BP
Ks 022526, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 28. janv. ar Līnas-
Emīlijas-Antonijas Afelda, dzim.
Uldriks vārdu; 5) Latvijas pasi
ser. BP Ke 023241, izd. no
Liepājas polic. 1. iec. pr-ka
1928. g. 8. febr. ar Annas
Kuinickis vārdu; 6) Latvijas
pasi ser. BZ Ka 007788, izd. no
Liepājas polic. 1. iec. pr-ka
1928. g. 25. aprīlī ar Jorena
Kulenieka vārdu; 7) Latvijas
pasi ser. BP Ne 008338, .izd.
no Liepājas polic. 2. iec. pr-ka
1927. g. 4. novembrī ar Avigdora-
Eliezera Šneidera vārdu; 8) Lat-
vijas pasi ser. BP Ke 002021,
izd. no Liepājas polic. 3. iec.
pr-ka 1927. g. 16. septembrī
ar Šeinas Elinsona, dzim. Mar-
murs vārdu; 9)' Latvijas pasi
ser. BZ Ke 004391, izd. no
Liepājas polic. 3. iec. pr-ka
1928. g. 23. martā ar Ernesta
Lēmanis vārdu; 10) Latvijas
pasi ser. BZ Ke 004389, izd. no
Liepājas prēf. 3. polic. iec.
pr-ka 1928. g. 23. martā ar
Jāņa-Augusta Gustovskisvārdu;
11) Latvijas pasi ser. BV

Ke 015669, izd. no Kazdangas
pag. valdes 1928. g. 11. jūnijā
ar Stepana Ivanovs vārdu;
12) Latvijas pasi ser. AJ
Ks 016869, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 21. sept. ar Rūdolfa
Pavārs vārdu; 13) Latvijas pasi
ser. BP Ks 011945, izd. no
Liepājas prēf. 1927. g. 24. nov.
ar Marijas Kornets vārdu;
14) darba atļaujas kartiņu

Ks 69/162, izd. no Liepājas prēf.
1933. g. 10. febr. ar Antona
Kuļvanovska vārdu. 14702b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ks 49882 43351,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 11. jūn. ar
Teklas Sukarevskis vārdu. 15068

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ks 74563/59681,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 20. jūn. ar
Annetes Grots vārdu. 15069b

Vidzemes savstarpīgā
kredītbiedrība

pārdos š. g. 23. sept., pulksten 1
dienā, savās telpās, Rīgā, Kaļķu
ielā Ks 7, atklātā vairāksolīšanā
uz attiecīgas personas rēķina,
kreditbiedrībai kā rokas ķīlu
nodotās

Z blanko csdētas obligācijas.
kopsummā par Ls 40.000,—,.
ingrosētas uz nekustamo īpašumu
Rīgā, Jelgavas šosejā Ks 20,
IV hip. iec, ar zemes grām.
reģ. Ne 222.

Solīšana sāksies no kredīt-
biedrības prasības summas
Ls 33.722,35. 15082b '

Autobusu satiksmes līnija

Liepāla-Bernāti-tliias muiža.
ziemas braucienu saraksts,

sākot ar 1933. g. 15. septembri;
a) darbdienās:

No Liepājas pīkst. 7.— un 16.—.
No Nīcas muiž. pīkst. 8.— un 17.

b) svētdienās , svētku un
svinamās dienās:

No Liepājas pīkst. 8.— un 16.—
no Nīcas muiž. pīkst. 9.— un 17.

Veduma maksa psliek līdzši-
nējā, š. g. „Vald. Vēstn." Ke 101
izsludinātā. 15066

M. Škelte.

A S Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata, iz-
sludina par nederīgām, pieteiktas
par pazaudētām ķīlu zīmes ar
KsKs 527273, 533275
_J (14744z) Valde.

Nozaudēts un'tamdēļ uzskatāms
kā nederīgs dokuments vekselis,
kuru izdevusi Alide Pētera m.
Beķer — ar dzīves vietu Līv-
bērzes pag. Beķer-Bāču mājas.
Vekselis izdots kā blanko vekselis
par Ls 700,— un žirets no Kārļa
Pētera d. Beķeris — ar dzīv.
vietu Jaunsvirlaukas pag. Pilču
mājas. 14974b Žanis Pēterson.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējas satiksmes preču
tv. „BaItaIlinn" netto 511,62 r. t.
braucienu sarakstu, publicētu
,,Valdības Vēstn." š. g. 26. jūnija
137. numurā, tiek paziņots,
ka substitūts minētam tvaikonim
braucienam Ks 19 — š.g. 19. sept.
būs preču tv. „Baltannic" netto
1003.81 r. t. un nevis tv.
„Baltraffic" kā bija sludināts.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.
1. Smilšu ielā Ks 28/30. 15073b

United Baltie Corporation
(London) Ltd., Riga.

L. M. Marienfeldt.

(ftīģas prefefttura
paziņo, ka š. g. 25. septembrī, pulksten 11, Aspazijas bulv. Ke 14,
prefektūrā, 25. istabā, pret tūlītēju samaksu

pārdos mutvārdu izsolē atrastus un privātām personām
piederošus un prefektūrā glabājošos dažādu sistēmu revol-
verus un jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē dažādus

valstij piederošus policijai nepiemērotus revolverus.
Rakstiski ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai

izsolei, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu ,,1933 g. 25. septembra
izsolei", iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g.
25. septembrim, pulksten II.

Turpat sniedz arī tuvākas ziņas.

Ieroči tiks pārdoti personām, kam ir atļaujas ierosu nēsāšanai
un iegūšanai.

Valsts darbiniekiem, kuriem pēc likuma piešķirti ieroči, un
karavīriem ieroču pirkšanai ūtrupē vajadzīga attiecīga priekšniecības
atļauja. L 2576 15087b

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 26. septembrī, pulksten 11,

rakstveida izsali

uz vienu Dīzeļa tipa ieKšdeju motoru.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības. 14734
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ks 58. L2515 1*

9. rajona inženieris
š. g. 28. septembrī, pulksten 12, savā kancelejā Valmierā, m. Beates

1 ielā Ks 1

izāos ļauMā izsolē:
1) 13,6 m gara koka tilta būvi pār Spaļupi uz Mazsalacas-

Staiceles Il-b šķ. ceļa, pie Nīku muižas, Rozenes pagastā. Nodroši-
nājums Ls 125,—.

2) 13,6 m gara koka tilta būvi pār Braslas upi uz Vecdreimaņu-
Palejas III šķ. ceļa, pie Liparu mājām, Vainižu pagastā. Nodro-
šinājums Ls 125,—.

3) 2 koka tilta remontu uz Salacgrīvas-Pāles I šķ. ceļa,
km 23,120 un km 23,222, pie Pāles muižas, Pāles pag. Nodroši-
nājums Ls 40,—.

4) 6,5 m gara koka tilta virsbūves atjaunošanu uz Ungurpils-
, Pāles I šķ. ceļa, km 9.439, pie Dūdeļu mājām, Pāles pagastā. No-

drošinājums Ls 30,—.
5) 5,10 m gara koka tilta būvi uz Limbažu-Pāles I šķ. ceļa,

km 23.095 Pāles pag. Nodrošinājums Ls 30,—.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā, parastā darba laikā. L 2574
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